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PREFEKTI I QARKUT SHKODER \%
Nr.726/1 prot. Shkodér, m&D/.fl 207
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Lénda: Mbi Vendimin Nr. 43, daté 16.10.2024 t& Késhillit t& Bashkise Puké.

KESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t& ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, neni 22, pika 1/1, t&
Urdhérit t& Kryeministrit Nr. 50, dat& 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s&
Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB Nr.175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé
bréndshme “Pér organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t€ Qarkut”, si dhe
aneksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, nenet
54/n, 55/3 & ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, ligjit Nr.68/2017
“Pér financat e vetqeverisjes vendore” i ndryshuar, neni 48, t& ligjit Nr.9963, daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, t& ndryshuar, neni 65, té
Udhezimit t& Ministrisé s& Financave nr.22, daté 30.07.2018 “Per procedurat standarte t& t&
monitorimit t& buxhetit t& njesive t& qeverisjes vendore”, pika 13, t&¢ Udhézimit t&¢ MFE Nr.9,
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, t&¢ VKB Puké Nr.47, daté
29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Puké pér vitin 2024”, t& shkresés s& Késhillit t&
Bashkis& Puké nr.1896/3prot., daté 22.10.2024, shqyrtoi VKB Puké nr.43 daté 16.10.2024 “Mbi
miratimin e buxhetit faktitk pér 8-mujorin, viti 2024,

Prefekti ju sjell n& vémendje zbatimin e pikés 1 t& nenit 48 t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e
vetgeverisjes vendore”, i cila shpreh se KB miraton jo mé pak se tre raporte 4 mujore.

Pér sa trajtuar, Prefekti Ju autorizon procedim t& métejshém si nj& vendim me karakter njohés,
informues pér KB mbi aktivitetin financiar té bashkisé.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

PREFEKTI

Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Teleforn/Faks +355 2224 2705, e-mail
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BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE

N e ‘prot: Puké, mé”.&) /| £) 42024

PROJEKT-VENDIM

Nr. ﬁ daté .0 .09.2024
PER
“ MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIT PER 8-MUJORI VITI 2024”

Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetéqgeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” né ligjit nr.84/2022, “Pér
buxhetin e vitit 2023”,n& ligjin nr. 68/2017 pika 3,neni 48 “Pér financat e vetégeverisjes
vendore”, “Udhézimin Nr.9 daté 20.07.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, né
udhézimin nr 22, date.30.07.2018 “Pér procedurat standarte te monitorimit te buxhetit te njesive
te vetgeverisjes vendore ” VKB nr.47 daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit
20247, VKB nr. 08 daté 18.03.2024 (buxheti shtesé), késhilli i bashkisé Puké pasi diskutoi rreth
projektit té paraqitur nga Kryetari i bashkise:

VENDOSI:

I.  Miratimin e Buxhetit Faktit pér 8- mujorin e vitit 2024,sipas raportit dhe pasqyrave
pérkatése ,bashkélidhur kétij vendimi.
[1.  Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
IlI. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes

Shpallur me daté 2024
Drejtore e Financés Juristi
Figirete Latifi Endrit Kraja

Adresa:Bashkia Puke.sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Nr. llog.

Plani shpenzimeve Korente per vitin

Emertimi 2025
a b d
600 LPAGAT DHE PERFITIMET E PUNONJSEVE
6001 Paga, personel I perhershem 264,668,221
6010  [Kontributi I Sigurimeve Shogerore 39,150,763
6011 Kontributi I Sigurimeve Shendetesore 4,499,359
6020 Materiale zyre e te pergjitheshme 2,250,000
602 Kancelari 950,000
602 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndrigim 600,000
602 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 500,000
602 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 200,000
602 Furnizime dhe sherbime me ushqim per mencat 2.500,000
602 Materiale te tjera dhe sherbime 2,600,000
602 Blerje inventar i imet 410,557
602 Elektricitet 4,700,000
602 Uje 1,600,000
602 Sherbime telefonike 36,000
602 Posta dhe sherbimi korrier 200,000
602 Sherbime te tjera ngrohje inst kopesh konvikt 1,100,000
602 Shpenzime per aktivitete kulturore 500,000
602 Aktivitete per promovim turizmi 500,000
602 Karburant dhe vaj 8.000,000
602 Pjese kembimi, goma dhe bateri 1.200.000
602 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 300,000
602 Shpenzime te tjera transporti 2,000,000
602 Udhetim i brendshem 2,000,000
602 Udhetime trajnime keshilli bashkiak 510,000
602 Shpenzime trajnime akademija pushtetit vendor 268,100
602 Shpenzime mirmbajtje e riparime 35,000
602 Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te 4,500,000
papaguara
602 Sh;?fmz‘lme‘: per kompensime te tjera te papaguara tarifa 100.000
regjistri etje
602 Sh;_)enmme lfompt:51m1 per anetaret e parlamentit dhe zyrtare 10.800.000
te tjera te zgjedhur
602 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 100,000
6041 Transferime korente tek institucione geveritare te ndryshme 14,900,000
6044 Transferime korente tek Organizatat jo fitimprurse keshilli 100,000
qarkut
Total shpenzime 600,601,602 371,778,000
Drejtore Finance KRYETARI
Figirete Latifi Rrok DODAJ
fakti deri 13.12.2024 371,778,000
2,000,000
plani buxhetit viti 2024 373,778,000

8206000
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REPUBLIKA E SIjQIPERISE
BASHKIA PUKE

DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE
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RELACION

Puké, mé D /¢ 2024

MBI BUXHETIN FAKTIK DHE SITUATEN FINANCIARE TE BASHKISE

DT. 31.08. 2024

Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetéqeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” né ligjit nr.84/2022, “Pér
buxhetin e vitit 2023”,né ligjin nr. 68/2017 pika 3,neni 48 “Pér financat e vetéqgeverisjes
vendore”, “Udhézimin Nr.9 daté 20.07.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, né
udhézimin nr 22, date.30.07.2018 “Pér procedurat standarte te monitorimit te buxhetit te njesive
te vetqeverisjes vendore ” VKB nr.47 daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t€ vitit
2024”,VKB nr. 08 daté 18.03.2024 (buxheti shtes&), késhilli i bashkisé Puké pasi diskutoi rreth
projektit t& paraqitur nga Kryetari i bashkise:

Sipas anekseve bashkelidhur projekt vendimit,eshte pasqyruar buxheti i
miratuar,buxheti i realizuar sipas strukturave dhe zerave te buxhetit .

Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Buxheti
Programet Emertimi Buxheti Vjetor
Vjetor Buxheti Plani i Fakti i
Fakti i Plan | Vjetor Periudhe | Periudh
vitit Fillestar | Plani s es Reali
paraardhes | PBAViti | Viti Rishikuar | /progresi | /progre | zimi
Viti 2023 2024 2024 Viti 2024 v siv ne %
Planifikimi Menaxhimi dhe
01110 Administrimi 57,723 77,228 77,228 82,648 | 55,125 49,692 90.1

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al




03140 Shérbimet e Policisé Vendore 2,798 5,934 5,934 5,934 | 3,956 2,907
Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja |
03280 Civile 15,155 29,571 29,571 32,319 | 21,546 12,092 56.1
Menaxhimi i Infrastruktués sé )
04240 Ujitjes dhe Kullimit 1,587 6,997 6,997 9,069 | 6,046 3,468 574 :
04520 Rrjeti Rrugor Rural 11,681 15,760 15,760 16,930 | 11,287 9,152 81.1
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 10,403 13,732 13,732 14,132 | 9,421 9,032 959
06260 Shérbimet Publike Vendore 54,590 67,370 67,370 107,031 71,384 33,332 46.7
04260 Administrimi | pyjeve 12,596 17,549 17,549 22,388 | 14,925 10,893 | 73.0
06370 Furnizim me Uje 85,250 - - 30,387 | 20,258 1,149 57 _
08130 Sport dhe Argétim 22,522 21,197 21,197 25,818 | 16,924 14,260 843
Trashégimia Kulturore, Eventet
08220 Artistike dhe Kulturore 5,619 6,261 6,261 7,261 | 4,861 3,736 76.9
Arsimi Bazé pérfshiré '
09120 Parashkollorin 47,314 52,254 52,254 58,263 | 38,859 32,181 82.8
09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 21,862 31,249 31,249 34,444 | 22,963 15,164 66.0
10140 Cerdhja ditore 7,924 10,398 10,398 12,050 | 8,033 5,904 : 73548
'10430 Pérkujdesi Social 106,181 - - 93,072 | 93,072 59,929 64.4
10661 Strehimi Social 3,800 4,000 4,000 4,000 | 2,678 2,678 100.0
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 | 1,333 - -
10910 Emergjenca Civile 8,513 - 3,120 3,120 | 2,080 - -
01170 Gjendja civile 2,956 - - 4,040 | 2,693 2,113 78.5
01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale 1,231 - - - |- - -
Totali i
Shpenzimeve te
Ministrise 479,705 361,500 364,620 | 564,906 407,445 267,682 | 65.7
Shpenzime nga
te Ardhurat
Jashte limitit - - - - - - -
Totali 479,705 | 361,500 | 364,620 | 564,906 | 407,845 | 267,682 | 65.7

Buxheti total duke perfshire dhe transfertat e kushtezuara eshte 564906 mije leke.

Buxheti 8 — mujore sipas celjeve mujore eshte 407445 mije leke, buxheti i
shpenzuar deri me date 31.08.2024 ( 8-Mujori ) eshte 267682 mije leke.

Realizimi i buxhetit 8 —-mujore ne shumicen e strukturave eshte ne masen mbi 80%.

Problem mebten borxhi i trasheguar ,sidomos vendimet gjyqesore me urdhera

sekuestro ne thesare ,borxh i cili vetem per vendime gjyqesore eshte ne shumen

Adresa:Bashkia Puke.sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al




19.241.610 ,pa perfshi proceset gjyqesore ge jane ne vazhdim. Per detyrime
kontraktuale

Bllokimi me urdher sekuestro ne thesare,ben ge disa investime dhe sherbime te
planifikuara nuk mund realizohen,
Sipas strukturave jane me te detajuara ne tabelat “anekse 2”

-Nisur nga té dhénat e kétyre tabelave automatikisht gjenerohet situate financiare e
Bashkisé toné, qé éshté 0.35% (stoku/shpenzimeve totale t& miratuara t&€ NJQV-s€)
dhe sipas udhézimit pérfshihemi né situaté shume e mire té gjendjes financiare.

Ju sqaroj se sipas udhézimit nr.35 daté.29.12.2023, “Procedura per
menaxhimin e veshtiresive financiare per NJVQV-te” Bashkia klasifikohet me

probleme financiare

Pérgatiti: Figirete Latifi

Adresa:Bashkia Puke sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu’e-mail:bashkiapuke@yahoo.com.faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024

ne 000/leke
|
[Emri i Grupit I= BASHKIA PUKE | Kodii Grupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Faktii Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor mguw._..n_:ﬂms. Faktii
! . L. vitit paraardhes | PBA Viti 2024 | Plan Fillestar Viti| Plan i Rishikuar Periudhes Periudhes Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2023 2024 Viti 2024 ; Iprogresiv
Iprogresiv

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 57,723 77,228 77,228 82,648 55,125 49,692 (5,433)
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 2,798 5934 5,934 5,934 3,956 2,907 (1,049)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 15,155 29,571 29,571 32,319 21,546 12,092 (9,454)
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé& Ujitjes dhe Kullimit 1,587 6,997 6,997 9,069 6,046 3,468 (2,578)
04520 Rrjeti Rrugor Rural 11,681 15,760 15,760 16,930 11,287 9,152 (2,135)
05100 Menaxhimi | Mbetjeve 10,403 13,732 13,732 14,132 9,421 9,032 (389)
06260 Shérbimet Publike Vendore 54,590 67,370 67,370 107,031 71,384 33,332 (38,052)
04260 Administrimi | pyjeve 12,596 17,549 17,549 22,388 14,925 10,893 (4,032)
06370 Furnizim me Uje 85,250 - - 30,387 20,258 1,149 (19,109)
08130 Sport dhe Argétim 22,522 21,197 21,197 25,818 16,924 14,260 (2,664)
08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 5619 6,261 6,261 7,261 4,861 3,736 (1,125)
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 47,314 52,254 52,254 58,263 38,859 32,181 (6,678)
09230 Arsimi i Mes&m | Pérgjithshém 21,862 31,249 31,249 34 444 22,963 15,164 (7,799)
10140 Cerdhja ditore 7,924 10,398 10,398 12,050 8,033 5,904 (2,129)
‘10430 Pérkujdesi Social 106,181 - - 93,072 93,072 59,929 (33,143)
10661 Strehimi Social 3,800 4,000 4,000 4,000 2,678 2,678 0
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 1,333 - (1,333)
10910 m:..o..m_oan- Civile 8,513 - 3,120 3,120 2,080 - (2,080)
01170 Gjendja civile 2,956 - - 4,040 2,693 2,113 (580)

01620 Zgjedhjet e pergjithshme lokale 1,231 - - - - - -
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 479,706 361,500 364,620 564,908 407,445 267,682 (139,763

Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - - - = - 2 =
Totali 479,705 361,500 364,620 564,906 407,445 267,682 (139,763)

Emri FIQIRETE LATIFI Emn RROK DODAJ
D
Drejtuesi i Ekipit
Menaxhues té Firma Q\ ' Firma
Programit
Data 16.09.2024 aA Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE <o:uo_d ; SSae
Programi Kodi i Programit 01110
(1 (2) ()] (4) (5) (6) (T)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 38,127 51,487 51,487 51,407 34,271 31,631
601 Sigurime Shogérore 6,419 8,189 8,189 8,189 5,459 5202 |
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 11,607 15,452 15,452 19,623 13,082 1,19
603 Subvencione - - L X = =
604 Transferta Korente té Brendshme 321 100 100 290 193 - 4
605 Transferta Korente té Huaja - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 151 - - 80 80 80 ! -
Nen-Totali _Shpenzime Korrente 56,625 | 75,228 75,228 79,589 53,086 sm.rneu.,_ : i..cenw_
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - ! -
231 Kapitale té Trupézuara 1,008 2,000 2,000 3,059 2,039 1,490 | .
232 Transferta Kapitale - - - 5 i - =
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,098 2,000 2,000 = 3,059 | 2,039 | S e S
230 Kapitale té Patrupézuara - - - & - : A
231 Kapitale té Trupézuara - - . - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - 5 5 4
Nen -Totali ime Kapitale me financim te h - = . = £ L2 —
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - < ¥ -
Emri FIQIRETE LATIFI T W Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 5 Y v T OLON
Ekipit ) Kryetari iNjésisé Vetéqeverisjes | )
,aw_..mx.“_eu té Firma g\ Ty \e e no_“ﬁm Jes /N Firma
Programit - )
Data 16.09.2024 A Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8- -::.mcl 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE et 2137001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodi i Programit 03140
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,381 4,932 4,932 4,932 3,288 2,450 | !
601 Sigurime Shogérore 390 802 802 802 535 414 M2
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 27 200 200 200 133 431
603 Subvencione - o
604 Transferta Korente t& Brendshme . - - s -
605 Transferta Korente t& Huaja - E - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - . - 3
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,798 5,934 5,934 = 3956 u.mou 5
230 Kapitale té Patrupézuara - - - ¥ .
231 Kapitale t& Trupézuara - = - a - %
232 ._.qmsﬂm:.m xwu_«m_m - - - A 2
Nen -Totali iih-!!ﬂst!!nll. - - - - i .
230 Kapitale té Patrupgzuara - - - = " =
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - =
il. 1 7 \m.  Shy 1 L4 ] HH!% & ' L ol ." - % :. - ) D i A e n -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emi FIQIRETE LATIFI AN Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i P o /iy
Ekipit ) ¢ K Qb iNjdsisé <o§o<n_._a es ,.‘....., )
:gnu_”_eu té i M(\ 4 ey \_ :no _ (/ Eima
Programit LY | @ A7
Data 16.09.2024 Z x 5 Data 16.09.2024

/

\..\

A \b ﬂc@

,




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE T e Aas7oN
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbroijtja Civile Kodi i Programit 03280
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 11,865 16,135 16,135 16,135 10,757 9,539 [ - alo 1. 218)
601 Sigurime Shogérore 1,962 2,588 2,588 2,588 1,725 1,591 o (134)
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 1,328 1,209 1,209 3,957 2,638 962 | e ] (1,676
603 Subvencione - - : e
604 Transferta Korente t& Brendshme - = -
605 Transferta Korente t& Huaja - - =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - . 3
Nen-Totali Shpenzime Korrente 15,155 ; 19,932 19,932 22,680 15,120 12,092 (3,028
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - - ~_
231 Kapitale t& Trupézuara - 9,639 9,639 9,639 6,426 - (6.426)|
232 Transferta Kapitale - - - - - - e
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 9,639 9,639 9,639 6,426 . (6.,426)|
230 Kapitale t¢ Patrupg&zuara - - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - . = = - T i
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - % P 5 -
Emri FIQIRETE LATIFI ; Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i P q
Ekipit : ;
z_a.._un_”_mu t8 e Firma
Programit 2
Data 16.09.2024 é Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Nehdors 2137001
Programi Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujities dhe Kullimit Kodi i Programit 04240
(1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ) . ]
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 798 918 918 918 612 583 |
601 Sigurime Shogérore 130 146 146 146 a7 97 B
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3 2,133 2,133 2,133 1,422 52
603 Subvencione - - = = “
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - -
606 Trans _u_m« Buxh. Fam. & Individ - - - - - 2
Nen-Totali _ Shpenzime Korrente 931 3,197 3,197 3,197 2,131 732
230 |Kapitale té Patrupézuara - - - = - -
231 Kapitale t& Trupézuara 656 3,800 3,800 5,872 2,736
232 Transferta Kapitale - - - - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - = -
232 Transferta xmm:m_m _ - - - A . e
Nen-Totali |  Shpenzime Kapitale . S0 Y g ] (SRR T BT SIS B
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI ” ray .IJ = = Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 5 RNV N
Ekipit Firma . <3£o<o:&3 o Firma
Menaxhues té& \ &%)
Programit ) "~ ____v —
Data 16.09.2024 # r.\ e/ 2l Data 16.09.2024
— )
— 77 w ¥
A4




ANEKSI nr.2 "Raporti i

Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA o oo me_“o_.m_ 2137001
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi i Programit 04520
(1) (2) (3) (4) 5 (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,160 9,570 9,570 9,570 6,380 5,510
601 Sigurime Shogérore 1,291 1,522 1,522 1,522 1,015 920 |
602 Mallra dhe Shérbime té& Tjera 299 424 424 1,594 1,063 259
603 Subvencione - - -
604 Transferta Korente té Brendshme - = 2 o
605 Transferta Korente té Huaja - - - ] -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 9,750 11,516 | 11,516 12,686 8,457 6,689 (1,768)]
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - - _
231 Kapitale t& Trupézuara 1,831 4,244 4,244 4244 2,829 2463 (386)
232 Transferta Kapitale - . v - - = =
Nen -Totali e Kapitale me financim te brendshem 1,931 4244 4,244 4,244 2,829 2,463 (388)|
230 _nm_u_E_m ,m Patrupézuara - - 3 5 5 5 (2
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - &t -
232 ﬂﬂm:mﬁm:m xmu;m.m - - - » - -
Nen-Totali | venzime Kapitale me financim te h - - - T h - RS -
Totaii
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i o)
Ekipit ) )
Men uxq._"_._ es té Firma ._, Firma
Programit + n
Data 16.09.2024 IA i Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Ven %3_ 2137001
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit 05100
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5,978 6,537 6,537 6,537 4,358 4,043 |
601 Sigurime Shogérore 1,000 1,040 1,040 1,040 693 675 |
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,693 6,155 6,155 6,555 4,370 4,314
603 Subvencione = Z : 5
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - - =
605 Transferta Korente t& Huaja - = = = - Mo -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - - : VST -
Nen-Totali ______Shpenzime Korrente 9,671 13,732 | 13732 14,132 9,421 9,032
230 Kapitale t& Patrupézuara - - < - - = 4
231 Kapitale té Trupézuara 732 - - - - - B Eeilibd -
232 Transferta Kapitale - - - - - - R -
Nen -Totali enzime Kapitale me financim te brendshem 732 - w24 e i o RS i ] B v o Foal il B -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - %
232 Transferta Kapitale 5 - = - -
g e g e e G — T Ty s i T =
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - < g : - - 3
Emn FIQIRETE LATIFI [~ e Emri RROK DODAJ
Drejtuesi | \..o W, Y
Ekipit : - Kryetari i Vi everisjes | :
Zosuu.u..omﬁ Elne / .r\ i by s _.J e
Programit X /
Data 16.09.2024 /; Data 16.09.2024
& )




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"
BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA P et oaw 2137001
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodi i Programit 06260
(1 (2) (3) (4) (5 (8) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 29,751 45,008 45,008 44,918 29,945 26,487 |
601 Sigurime Shogérore 4,972 7,236 7,236 7,336 4,891 4424 |
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 10,202 5,000 5,000 18,400 12,267 1,536 |
603 Subvencione - - . g - .
604 Transferta Korente t& Brendshme 112 - . - - e -
605 Transferta Korente t& Huaja . e . : - ki s £
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 90 90
Nen-Totali |  Shpenzime Korrente 45,037 57,244 57,244 70,744 47,193 |
230 Kapitale té Patrupézuara - - = 2 %
231 Kapitale té& Trupézuara 9,553 10,126 10,126 36,287 24 191
232 Transferta Kapitale = = J B -
Nen-Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 9,553 __10,126 10,126 36,287 24,191
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - -
Totali
Shpenzime Té& ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI KA B Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i Z /P Y,
Ekipit Fima m “]  Kryetari Phjesisé Vetégeverisjes Firma
Menaxhues té & ‘\ L/ |Vendore " ~ -
Programit ! f
Data 16.09.2024 A Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHWIA PUKE <m=uo_.» i kb
Programi Administrimi | pyjeve Kodi i Programit 04260
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi | ) I
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 9,818 12,553 12,553 14,553 9,702 7,804 | (1,8
601 Sigurime Shogérore 1,630 1,864 1,864 2,009 1,339 1,302 | :
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 802 332 332 1,926 1,284 364 |
603 Subvencione - - - - =
604 Transferta Korente t& Brendshme . . : . 5 &
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 49 - - - - ol
Nen-Totali : ___ Shpenzime Korrente 12,299 14,749 14,749 | 18,488 12,325 (2,858,
230 Kapitale té Patrupézuara - - % ¥ 3 7
231 Kapitale té Trupézuara 297 2,800 2,800 3,900 2,600 1,423 177
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem | 297 ».!..L 2,800 3,900 2,600 1,423 (1.177)]
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té& Trupézuara - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - = - =
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
W =
A\
Emri FIQIRETE LATIFI \Q Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i p [
Ekipit ) K Njésisé Vetdgeverisjes 1) ]
_smaux:ﬂow té Firma /r\ ¥ } 5“0 = 3,@ J m.. .ﬂm Firma
Programit A P
Data 16.09.2024 4 T, Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Pro

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA e i o a_ 2137001
Programi Furnizim me Uje Kodi i Programit 06370
(N (2) (3) 4) (8) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - = = -
601 Sigurime Shogérore - - = - - 5
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - - - =
603 Subvencione - - - & A
604 Transferta Korente t& Brendshme - o 5 L 3
605 Transferta Korente t& Huaja - - = - £ ) G
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ < - = = - j i
§q§= 2 e s g g - %) . - - - - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara 85,250 30,387 20,258 1,149 btoho&
232 Transferta Kapitale - - - B
Nen -Totali _  Kapitale le me financim te 85,250 - - 30,387 20,258 1,149 |
230 Kapitale t& Patrup&zuara - - - - - - B
231 Kapitale té Trupézuara - - = - =
232 Transferta Kapitale - - - - - 2
-To ___ Shpenzime Kapit - | z s CEEY T e -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - : » -
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i fal !
Ekipit : .
,ao:mu.”_s t8 Firma Aﬁ\ Firma
Programit -
Data 16.09.2024 z Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
it/ Njesisi
BASHKIA PUKE el ﬂ“u - L 2137001
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 08130
(1) (2) (3) (4) (5) (8) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,887 2,758 2,758 2,758 1,839 1766 | 3
601 Sigurime Shogérore 316 439 439 439 295 285 7
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,995 2,000 2,000 5,621 3,747 1,155 | :
603 Subvencione - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme 18,324 16,000 16,000 16,000 11,044 11,044 |EESEIREREE D
605 Transferta Korente t& Huaja - - - :
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - . = > -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 22,522 21,197 21,197 _ 24,818 16,924 14,260 (2,664)|
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 4 i 5y = 2
231 Kapitale t& Trupézuara - - - 1,000 - = -
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - - 1,000 - - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - = - =
231 Kapitale t& Trupézuara : - [T
232 Transferta Kapitale - - - - - - 3 =
Nen-Totali |  Shpenzim me ncim te | § - -1 e BEAL - - s - E S
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI 4 Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i P f. -
Ekipit Sisé Vi everisjes :
_so:mx_”_ma té Firma , o:um_“ﬁn._mwa:w_ % .
Programit A\ 4 } \..ﬂ
Data 16.09.2024 / . Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE

8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA PUKE <m=u...”__3 jesise 2151001
Programi Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i Programit 08220
(1) (2 (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi ]
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 4,451 4,884 4,884 4,824 3,216 2,497 |
601 Sigurime Shoqgérore 719 777 T 777 518 392
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 449 600 600 1,100 733 787
603 Subvencione - - " 4 - = -
604 Transferta Korente t& Brendshme 2 . A s . 4 L
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - - -
606 |Trans per Buxh. Fam. & Individ . : . 60 60 50 |
Nen-Totali Shpenzime Korrente 5,619 _6,261 6,261 6,761 4,527 3,736 (791
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara : : 500 333 E (333)]
232 Transferta Kapitale - - * i 3 = =
Nen -Totali hpe pitale me financim te brendshem | - - - 500 333 - E
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapitale t& Trup&zuara - - - - - - 3
232 Transferta Kapitale - - - - - k. -
Nen-Totali |  Shpenzime Ka, i & =% z i B i ; S
Totali |
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI ®) Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i / .r.. -~ X
Ekipit ; isé Vetégeverisjes ’
_.__m:mn:u__cma Firma ndore T8 F Eipa
Programit e
Data 16.09.2024 Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi | Grupit/ Njesise
BASHKIA pURE <m=uo3 J 2137001
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . » :
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 37,699 42 456 42,456 43,406 28,937 25,742 (3,1 5
601 Sigurime Shogérore 6,291 6,912 6,912 6,912 4,608 4,299 (306
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,106 886 886 5,895 3,930 1478 = (245
603 Subvencione - - = 3 = - e Y
604 Transferta Korente t& Brendshme 84 - = - : = i
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - - | Ll -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 50 50 50 -
Nen-Totali . Shpenzime Korrente 47,180 50,254 50,254 56,263 37,525 31,569 | (5,956
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - i
231 Kapitale té Trupézuara 134 2,000 2,000 2,000 1,333 612 Qwﬂ_
232 Transferta Kapitale - - . - - - -
Nen -Totali | me Kapitale me financim te brendshem | 2 134 2000 20000 2000 3 _ 1,333 ¥ :\3111‘\me‘.~..1,‘\ B \E
230 Kapitale t€ Patrupézuara - - S % - - =
231 Kapitale té Trupézuara - = E =
232 Transferta Kapitale - - - s - - Mg
Nen-Totali |  Shpenzime Kapitale me financim te huaj - -1 - - AL N -
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - i 4 o = -
; N
Emri FIQIRETE LATIFI P M~ M/Wf Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i - Iy , aﬂv/
Ekipit . . K ari i Njgsisé-Vetégeverisjgs. ’
Zm:wx_”._mw té Firma Q \ Qﬁu_ oty m_:,,., .m@.,” Firma
Programit /. g oA o ,\A \
Data 16.09.2024 \% & enl Data 16.09.2024
S




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i it/ Njesise
BASHRIA PUKE ‘ m“_..uos ’ 2131001
Programi Arsimi | Mesém i Pérgjithsh&m Kodi i Programit 09230
Q) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 15,391 18,232 18,232 19,232 12,821 10,653 (2.1
601 Sigurime Shogérore 2,582 2,900 2,900 2,900 1,933 1,779 | (154
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,813 5117 5117 7,312 4,875 2,732 (2,143,
603 Subvencione - = 3 = A %
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - " - - 5 i
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - i - i
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,786 26,249 26,249 29,444 19,629 15,164 (4,465
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - 5 & % 4 ~—
231 Kapitale t& Trupézuara 76 5,000 5,000 5,000 3,333 - G.www%
232 Transferta Kapitale - a 5 = L % 4
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 76 5,000 5,000 5,000 3,333 g (3,333)
230 Kapitale té Patrupézuara - - d - 3 - s
231 Kapitale t& Trupézuara - = S = s 2 %
232 Transferta Kapitale - & = « u - =
Nen -Totali enzime me financim te huaj - - ¥ “ e - 4
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = = & - A =
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i p
i Firma Firma
Menaxhues té
Programit X
Data 16.09.2024 é Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA il Voncrs 2137001
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit 10140
(1 (2) (3) (4) (5) (6) (T)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i . ) § B ) .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,255 7,677 7,677 7,984 5,323 4,716 [(
601 Sigurime Shogérore 1,013 1,221 1,221 1,221 814 764 (50)
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 596 900 900 2,245 1,497 424 ?%.um
603 Subvencione - - - = - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - - - - - -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 7,924 9,798 9,798 11,450 7,633 5,904 (1,729)]
230 Kapitale t& Patrupézuara 2 z 5 - J 21
231 Kapitale té Trupézuara - 800 600 500 400 . (400)|
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 600 600 600 400 2 (a00)|
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj . 3 s 3 & B 5
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - - -
=
Emri FIQIRETE LATIFI £ NRA L SO Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i o 7l (@
Ekipit Firma 1 \ Kryetari i Njgsisé <3§2&&3.\.@ Firma
Menaxhues té \ L./ |endore . : 7 ("
Pegramis Data 16.09,2024 & - Data 16.09.2024
Al
..... \b,r\
%/
Y o




Kodi i Grupit/ Njesise
BARE PUKE oot Flan
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit 10430
(1) (2) ) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . ) ) .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga = - g = 3 3 y
601 Sigurime Shogérore - - - = % = i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - = = - o
603 Subvencione - - 5 1] - &
604 Transferta Korente té Brendshme - = - L P i
605 Transferta Korente té Huaja - - = - 2 =
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 106,181 93,072 93,072 59,929
Nen-Totali Shpenzime Korrente 106,181 s ) 93,072 93,072 59,929
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - £ 1 "
231 Kapitale t& Trupézuara - - - % 5 5 -
232 Transferta Kapitale - - = - - & =
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem : A = > : 2 .
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 5 = = i .
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - RS e
232 Transferta Kapitale - = 5 B : X F
Nen -Totali y a‘ggi - - - - - - b
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - L - B B z -
Emri FIQIRETE LATIFI A Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i fa) /
Ekipit Firma , A xi»ﬁ:&! sisé Vetéqeverisjes - / Eirma
Menaxhues t& ; Mendore i
Programit A ) ._
Data 16.09.2024 é i Data 16.09.2024

T




ANEKSI nr.2 "Raporti i

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
i | Grupit/ Njesi
i PUKE o <m=w%h_om_ma 2137001
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi .
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - = 2 = 5
601 Sigurime Shogérore - - A : z s
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - iz
603 Subvencione - £ 3 i . =
604 Transferta Korente té Brendshme - - 5 5 = &
605 Transferta Korente té Huaja 5 = = ] & &
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - = 2 %

Nen-Totali Shpenzime Korrente =i = : & = a 5 .
230 Kapitale t& Patrupézuara - = 5 - » i e
231 Kapitale t& Trup&zuara 3,800 4,000 4,000 4,000 2,678 2,678 0
232 Transferta Kapitale - - < - = - -

Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshen 3800| 4000 4,000 4000 2678 WL < 1§ S R |
230 Kapitale té Patrupé&zuara - - 2 - ¥ . i
231 Kapitale t& Trupézuara - . " a = l §im
232 : E : 5 i 2 s P

Totali
Shpenzime nga Té& ardhurat jashte limiti - - - - 5 . -
1
Emri FIQIRETE LATIFI o E ,.a,:r,J.fv;,/ Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i D /- ; w_.U..
Ekipit " i Njésisé-Vetéqgeverisjes’ ;
!w:mx:ﬂoma Fime AT\ 3 , mmJ X Firma
Programit .
Data 16.09.2024 r& Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
OAEIR PUKE <o_._n03 : T8
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programit 04940
U] (2) (3) 4 (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi "
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5 2 z : 2 7 ;
601 Sigurime Shogérore - - - 2 . - e
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera < s 4 - = - SO
603 Subvencione - - g = = = =
604 Transferta Korente té Brendshme - = 4 I X - 2
605 Transferta Korente té Huaja - . . i 3 = - i
609 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 1,333 - R
Nen-Totali Shpenzime Korrente - 2,000 2,000 2,000 1,333 v . A..%uuu”m
230 Kapitale té Patrupézuara d 5 % - . = il ety
231 Kapitale t& Trupézuara - - : E - - 2
232 Transferta Kapitale - - 2 - = = o
Nen -Totali _ ‘ Kapitale me financim te brendshem 5 Y i 5 5 i 0] i
230 Kapitale té Patrupézuara - - u & ¥ - I8 T
231 Kapitale t& Trupézuara - - = . - - e
232 Transferta xmluFm_m - - - - - - 5
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - 5 e 7 ! & 4
Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i 0
Ekipit Firma ﬂ Firma
Menaxhues té i
PO Data 16.09.2024 é

Data

16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA o <m=moa~ 2137001
Programi Emergjenca Civile Kodi i Programit 10910
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi :
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 854
601 Sigurime Shogérore - i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera -
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme 2,514 - 3,120 3,120 2,080 -
605 Transferta Korente t& Huaja - i
609 Fond Rezerve dhe kontigience - fiats
Nen-Totali | Shpenzime Korrente 3,368 - __3120 3,120 2,080 - _(2,080)|
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - - =i
231 Kapitale t& Trupézuara 5,145 i
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen -Totali i ' Kapitale me financim te br E” & = “ i
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - -
Nen-Totali |  Shpenzime fe me financim te hu == P RS i 2
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
[
Drejtuesi i Emri FIQIRETE LATIFI \.\.,_/u..f, , . “..u, Emri RROK DODAJ
Ekipit : #E_ i Njsise Vetégeverisje: ;
Menaxhues t& Firma _, 1% endore 7 ,,_.;n Firma
Programit Data 16.09.2024 _fﬁ_u\\% _ 2 nm_ Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA i Ve oo i 2137001
Programi Gjendja civile Kodi i Programit 01170
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,493 - 3,430 2,286.67 1,809 | :
601 Sigurime Shogérore 416 - 610 406.67 304 0;
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 47 - =
603 Subvencione - - -1
604 Transferta Korente t& Brendshme - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - e
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - 5 = - - A
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,956 | - - 4,040 2,693 2,113 (580
230 Kapitale t& Patrupézuara - = » - 5 “ P
231 Kapitale t& Trupézuara - - " = = = =
232 Transferta Kapitale - - F - - " =
1
Nen -Totali ! Eig te brendshem - = 5 s e S =
230 xwgm_w té Patrupézuara - - 5 o - - 2
231 Kapitale t& Trup&zuara - - - - . - =
232 Transferta Kapitale - - 4 s s
_Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - s . = L A =
. Enmri FIQIRETE LATIFI G A Emii RROK DODAJ
Drejtuesi i ; ,\U
Ekipit Firma ﬂ :\ i Njésize ,Eﬁm,a:m Firma
Menaxhues t& 1% Vendore .u N
Frogriaul Data 16.09.2024 A ﬁ_ Data 16.09.2024




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 8 - mujori 2024 ne 000/leke
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA atlis Veosiore 2137001
Programi Zgjedhjet e pergjithshme iokaie Kodi i Programit 01620
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,134
601 Sigurime Shogérore 97
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - -
603 Subvencione - -
604 Transferta Korente té Brendshme = =
605 Transferta Korente t& Huaja = -
606 Trans _umﬂ m:x: Fam. & Individ - i
Nen-Totali ~ Shpenzime Korrente sty b e ; e e = » -
230 Kapitale t& _umﬁEummcm_.m - - - - - - B L=
231 Kapitale t& Trupézuara 5 - 3 z - - . -
232 Transferta _Amu_ﬁ_m - - - - - - -
Nen -Totali ggigeg 2 M , i 4 5 5 t
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - - | : -
232 Transferta Kapitale ] - E - E i Sn >
Nen Toiall |- Shosnthne gl I TR R ST T e R LT T - = i
e
Shpenzime nga Té& ardhurat jashte limiti - - - - - - -
|
Emri FIQIRETE LATIFI m/rm/\ Emri RROK DODAJ
Drejtuesi i ol .
Ekipit Firma g x\ Krye @z_ _uw..(agm.ﬁq_m_mm Firma
Menaxhues té 4 manc_d 5
Programit é -
Data 16.09.2024 Data 16.09.2024




ANEKSI Numer.3 "Raporti permbledhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te programit"

Emri i
Grupit Bashkia Puké Kodi | Grupit _ 2137001 _
Programi Fisnsraaent Mo ahisl die: Kodi | Programit 01110
ne 000/leke 1] 1] v Luhatjel ne Koston per Njesi
Sasia | oo | Kostoper | vsimet | Kostoper | S°a€ |Shpenzimete| KOMOPET | sagia | shpenimet | Kostoper | o | bt e Horeiie
Kodi Emertimi | Produktit Njésia matese Faktike :iﬁiuz Njesi & -»-S& %.M_Ss Hhaci te HB Rishikuar |Rishikuara (v. | oﬂ_._:_-. Faktike Faktike (v. | Njesi Faktike ; i i
(v. 2022) - (v. 2022) . . (v-2023) | |y 2023) 2023) (v, 2023 | W¥-2029) 2023) (v. 2023)

352 Punonjés té trajnuar Nr i personave 8 330 4 13 560 43 1 600 55 " 600 55 13 " 0

141 Numéri | konsultimeve publike Numér takimesh 4 50 13 ] 50 8 T 50 T L 50 0 -13 -8 ~T
Numeri total | punonjesve te ¥ ;
241 numeér 70 44,682 638 70 44,548 6386 70 44,682 638 70 44,682 638 0 2 0
administrates
89 Hapésira clodhése pér argétim m2 98 8,548 87 98 162 2 o8 6,000 81 o8 5,111 52 a5 51 e
Numerl | shiaqjeve Kulturoré qe 5 e i
6 ox numer 3 82 27 3 100 : wn. 83 100 1 83 100 1 -26 -32 1.
0 Keshilltar dhe kryepleq Numeér Stafi 57 5,051 89 57 5,051 89 57 5,051 89 95 5,051 53 35 35 35
Ermri ﬁ m«\ﬁam @% Emri RROK DODAJ
ﬁ ’ Ktyetari i Njésisé
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma Vi sjes Vepdore Firma
Data 16.00..2024 ; 16.09.2024




ANEKSI Numer.3 "Raporti permbledhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te programit”

Emri |
i Bashkia Puke Kodi | Grupit _ 2137001 _
Programi & Poiiciss Vendors Kodi | Programit o380
ne 000/eke [ W [ ™ Luhatjet ne Koston per Njest
Wosto per
Sasia Kosto per Sasiae Shpenzimet o Sasia Shpenzimet Kosto per =
Kedi Emertimi i Produktit Nisia matese Faktike m._w-nhus Njesi :Euuw-u u..ulhwui N Wngeg Pnsy | Rishikuar |Rishikuara (v.| MS® | Faktike | Faktike (v, |Njosi Fakiike <.-__< <-2 4 e
(v. 2022) (v.2022) |\, a0gg) | (V-2023) | (v.2023) | Njesi(v.2023) | . opo3) 2023) e Smﬁ. (v. 2023) 2023) (v. 2023)
4 TarBr T punor Esve pollcies Nri personave 4 1,884 481 4 2478 620 7 27m a8 2mm 33 0 481 518 366
Shpenzimet buxhetore pér
47 e policisé numer 2585 400 [ 120 60 1 120 60 1 120 54 0 [} 4 |
kundrejt totalit 18 rasteve
48 |punonjBsve t8 trajnuar ndsj numer 2 100 2 100 50 2 100 50 [ 0
18 nunoniBsve o iofal
17 FRRERE TS SCHN W PO numér 40 8548 o 6,000 81 98 5111 52 9
Ankesa / konflikte t& zgjidhura nga s % ] B
15 policia bashkiak numér 35 11,587 83 47,000 | 866 83 46,343 - 858 15,05
16g |Mbeshise e uo_.nﬂ-nu_uh:i.ﬂw numer 3 8925 29 100 5,600 % | o5 5496 B 2
-
Em Ly % RROK DODAJ
" Jor (b Kinger
- L " Prog Firma Q /uL_
Data 16.09..2024 16.09..2024




ANEKSI nr.3 "Raporti pert

ve te programit”

Emri |
Grupit Bashkia Puk# Kodi | Grupit
Programi | Mbrotianga Mﬂ.—“ni Mbragia Kodi i Programit 03280
ne 000ileke I [T W Luhatjet ne Koston per Njesl
Sasia sh Imet Kosto per Sasia Shpenzimet Kosto Saslae Shpenzimet e :on»n_vnq Sasia Shpenzimet Kosto per V=iv- VeV VeV Komente:
Kodi Emertimi | Produktit Njésia matese Faktike ?_...525 Njesi v.2023) %ﬂ.ﬂs sy “E Rishikuar | Rishikuara (v. Lﬁ.ﬁ? Faktike | Faktike(v. |NjesiFaktike : z i
(v. 2022) : v.2022 | s : (v. 2023) 2023) 202y | -2 2023) (v.2023)
Numri | rasteve té menaxhuara pér
631  |shuarjen e zjarrit (ndryshimi vietor numér 35 1,883 54 70 1,000 1 70 1000 14 53 884 18 a7 2 2
né numer)
Shpenzime buxhetore kundrejt
numrit té rasteve té menaxhuara pér = 1
e e s e 1 iy leke 14,878 1328 [ 4 1300 325 s 1300 25 4 1277 318 318 ) 5
rast té menaxhuar)
uara ual e as 5 ¥
363 numér 65 16,618 867 15 10000 667 15 393 626 an 40 40
% lngw = numér 100 3425 575 4 2300 575 4 21 568 534 7 E]
66 |Numri | stacioneve MZSH numér 1 1,000 23 7 123 7 173 EET 377 [ [
102 EEEE me tek té tretst numér B 8085 ¢ 4 5800 14 6751 e m e 528 El =N
118 Shie o ..n.-.i. ok { ol né sekonda 240 360 2 10 20 B': 10 18 F 0 o 0
534 Zjarrfikés t8 trajnuar numeér e 3065 3 2000 i 3 1716 . T ) 5 :
Emri % ﬂ RROK DODAJ
Hhn o0 eo
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues té Programit Firma ﬂ.w
Data 16.00.2024  § 16.09 2024




ANEKSI Numer.3 "Raporti permbiedhes i realizimit te trequesve te performances/produkteve te programit"”

Emrii
Grupit Bashkia Puké Kodi i Grupit — 2137001 _
Program| | Wenaxhimi .h.“ﬂ_ﬂ”__nun ik Kodi | Programit 4240
ne 000/leke 1 Il L} v Luhatjet ne Koston per Njesi
Sasia Kosto per Sasiae | Shpenzimete Kawo par Sasia Shpenzimet Hosto per
Kodi Emertimi | Produktit Njésia matese Faktike m"__wnu.wwﬁa Niesi ?mmw_»-u_ m.__vzhh.u:a " _.a_-.uq ﬂwu_ i i v.| Mesie | coice | Faktike (v. | Njesi Faktike <..__< 7 :-__E 7 cn_._.q v
(v. 2022) ! (v. 2022) : V2 towt . (v. 2023) 2023) (v. 2023) 2023) (v. 2023)
{v. 2023)
Km kanal vadités té pastruar
108 [kundrejt rrietit total té kanaleve né pérgindje 72 100 1 7 1,354 8 3 40 13 3 33 " 10 53 2
ujitése né pronési té bashkisé (né %)
Raportimi né % | sipérfages
113 [bujgésore t& mbuluar me ujite ndaj né pérqindje 4 400 8 120 80 1 120 80 1 120 54 0 £ 4 “
sip totale
Raporti ne % | sipérfages bujqésore 1
132 [té kultivuar ndaj sipérfages totale né pergindje 4 3,384 60 7 50 ! 7 7 50 T 7 46 1343 52 A A
by G =L
Familje p&rfituese nga shérbimi i 3 7 o
60 dhe fulimit numar 3,460 8,548 2 98 162 # e 08 soc0 | 81 o8 5111 52 50 51 -8
sen | R il * ha 1,405 11,567 8 1 10,403 946 83 47,000 6 | 3 46,343 558 550 387 8
106 _ Kim kanal ujités t& pastruar km 72 E% | 24 760 5051 s 700 5800 S 5486 58 56 i p)
1
Emii b- % EO Emri RROK DODAJ
L3/ O
, Kiyetari | Njésisé
L Ekipit i Progy Firma Q f Vi erisjes Vendore | Firma
Data 16.00.2024 /H. \ ’% 16.00.2024
7
S
<’




Emri |

Bashkia Puké

anipit Kodi | Grupit
Programi Administrimi | Kodi i Programit 04260
ne D00/eke [ I i [ Tuhatjel ne Koston per Njesi
Sasia Shpenzimet Kosto per Sasla Sh imet K Sasiae Shpenzimet e N _unq Sasia Shpenzimet Kosto per V= V- V= IV- V=iV~
Kodi Emertimi i Produktit Njésia matese Faktike _.w.nsn_ Njesi jpeves .ﬁnﬂu_ z 8_ _8< “»s Rishikuar |Rishikuara (v.| o ._.ﬂ ° Faktike Faktike (v. | Njesi Faktike q o T
(v. 2022) £ (v.2022) | (-2029 il esi (v {v. 2023) 2023) e »_anu-v« (v. 2023) 2023) (v. 2023)

102__|Numér inspeKtimesh pér punonjest numer (3 7404 2468 3 5000 556 9 5000 550 ] 4198 468 2002 ET) )
Numri | kontrolleve dhe 7

135 |inspektimeve pér 1000 ha pyje dhe numer 1 13172 13172 17 8400 494 18 8400 467 18 8210 456 12716 38 A1
kullota J

136 nﬂ_ﬁ. [P P AT e P ha 1 4828 482800 | 312 8189 2 3128 6190 2 3128 6189 2 4828 ) o
Plan menaxhimi (numéri | pemiéve té

141 |shtuara né vit sipas numer 6,000 4737 0.78 " 3400 309.00 n 3400 308.08 1 3372 307 305.78 255 255

o vietor
taa. | Hertolts dhe lnepektime W food numer 50 8625 173 5 11000 2200 5 11000 2200 5 10970 2194 2022 s &
pyjor dhe kullosor
209 Numéri | certefikatave té léshuara numér 10 2793 na.u.o 57 2 0.04 57 2 0.04 57 2 0 27828 0.00 0.00
Emri bwb ﬂ\% 0%% Emi RROK DODAJ
B T / Krydtari i Njésisé
jtuesi | Exipit P - [ \ \d A v jes Vendore [  Firma
Data 16.09. 2024 ,;‘ 16.09.2024

\



ANEKS| nr.3 "Raporti p

i realizimit te lreguesve te performances) 1e programit”
m:i__, Bashkia Puké Kodi | Grupit _ 2137001 _
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodl | Programit 04520 _
ne 000/leke 1 ] [[[] w per Njes|
Sasia Kosto per Sasiae | Shpenzimete Veats gt Sasia Shpenzimet Kosto per HKomente
Emertimi i Treguesit te Shpenzimet Sasia Shpenzimet Kosto per Njesie V=Iv- V=v- V=Iv.
Kodi it rodultit Njésia matese Faktike (v. 2022) Njesi (v. 2023) v. 2023) Njesi (v. 2023) Rishikuar | Rishikuara {v, Rishikuar Faktike Faktike (v. | Njesi Faktike 1 0 m
stiormaanes) (v. 2022) - v.2022) | ™ L4 lies! (v. (v. 2023) 2023) o 20z | 12029 2023) (v.2023) :
Mirembajtje Rruget Rurale Meter Katror 1,274,000 5,443 0.00427 1,274,000 14,657 00 1,274,000 14,657 00 1,274,000 14,857 0.0 (] (] 0
Ndertim dhe rikonstruksion Rruge Km linear 20 500 250 5 200 40.0 5 200 40,0 5 160 00 25 40 40
Rruge urbane e mirembajtur Meter Katror 363,005 17,000 0.0 0 o - #DWV/O| 0 0 #DIViO! 0 0 #DIVIO! #DIVI0! #DIVIO! #DIVIO!
Mirembajtja e makinerive te renda Numer makinerish 7 2,240 950 0 950 ! 10 919 i St (s .Hl ; 3 3
Mirmbajtje makineri te renda nr | makinerive 2 1,000 187 3 350 1187 3 301 100.3 400 -8 18
o L Numer stafi E) 17,308 4000 40 1000 | 4000 | 40 16,559 389.0 -136 N N
Emri RROK DODAJ
hemit Sy gy
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma —H ﬂ ~ L
2
Data 16.08..2024 /,ﬁ_ 16.09..2024




ANEKSI nr.d "Raporti permbledhes i realizimil te te performances/produlkt: te programit”

Emrii
Gk Bashkia Puké Kodi | Grupit _ 2137001 _
Programi Menaxhimi | Mbetjeve Kodi i Programit 05100
ne 00D/ieke 1 n m v Luhatjet ne Koston per Njesi
Sasle | o enrimet | KOSPPer | oo | Shpenzimet |  Kosto Swsine | Shpenzimete| “UCFE | sasia | shoenzmet | Kostoper |y [yl
Kodi Emertimi | Produidit Njésia matese Faktike prapleni Njesi . 232 e | il Sozz) | Rishikuar | Rishikuara (v. P -.n“. Faktike | Faktike (v. |NjesiFaktike A 4 o
(v.2022) . v.2022 | (v.2023) | Njesd {v.2022) | ‘o "onn 2023) . Smﬁ. (v. 2023) 2023) (v. 2023)
Grumbullim pastrim grope sasi 20 1,000 50 1 123 423 1 123 1230 1 123 123 73 0 0
numer stafi Nr. Stafi 1" 8085 735 1 6,800 818 1 6800 | 618 1 6751 614 121 -4 4
Shtypje ngjeshje m3 1000 360 o 1000 20 0 1000 20 0 1000 18 0 o ] 0
Emri Emri RROK DODAJ
Denis Suley
T
Kryetari | Njésisé
Drejtuesi | Ekipit Menaxhues t& Programit Firma Q Netiq sjes Vi - Firma
2]
1
Data 16.08.2024 16.09..2024




ANEKSI nr.3 "Raporti per

i realizimit te trequesve te performances/produkteve te

— Bashikia Puke Kodi | Grupit _ 2137001 _
Programi | Arsimi Bazé pErfshiré Parashkollorin Kaodi i Programit 09120
ne 000/leke | ] 1] v Luhatjet ne Kosion per Njes|
Sasia Kosto per Sasiae | Shpenzimete | Kosto per Sasia Shpenzimet Kosto per Komente
Kodi Emertimi | Produktit Njitsla matese Faktike m.___..v.na.ah._a Njesi ?mww.unuv J.qnhw“_ﬂ. zmun_.wo boas | Rishiuar | Rishikuara(v.| Njesie | Faktike | Fakiike(v. |Njesi Faktike| u_z e il Stk
(v. 2022) g (v.2022) - - v-2023) | ) 2023 2023) Rishikuar | (v.2023) 2023) (v. 2023)
Objekte Arsimi baze (perfshire
parashkollorin) te mirembajturadhe | Numer Objektesh 3 10039 3848 40 8,500 213 1 8500 213 a0 7.714 193 3453 20 20
tunksionale
Objekte Arsimi | mesem )
A, Numer Objektesh 5 2112 a2 5 2100 420 5 2100 420 5 2056 an K 9 £
s znt.adss {Arsini Numer stafit 1 7790 600 13 6000 a2 1 6000 62 13 5079 480 -140 2 o]
Sherbi ) Numer stafit 13 17567 1381 25 12,500 500 25 12500 500 2 12,178 487 864 e 1 a3
Femije te trajtuar ne kopesht Numer femijesh 70 7982 114 70 0 0 70 1] o 70 0 o -114 L o
SRR ek i tiink Numer stafi 4 3401 673 4 2200 550 4 2200 880 4 2150 538 s |7
Sigurimi | sherbimit ne cerdhe Numer stafi cerdhe 1 9668 878 1 6630 621 1 8830 & 1 6662 587 282 24 24
Emri RROK DODAJ
i Ekipit M h te P Firma
Data 16.09.2024




Bashkia Puké

HKodi | Grupit

\

Programi Arsimi | Mesém | Pérgjithshém Kodi i Programit 08230
ne 000/leke 1 ] [} v Luhatjet ne Koston per Njesi
Sasia Kosto per Sasiae |Shpenzimete| Kosto per Sasia Shpenzimet Kosto per SEs s K t
Kodi Emertimi | Produktit Njtala matese Faktike m__.wn»._._uw“__.. Njesi .cm-»u_»-u_ m”_w.m_aﬂus zwu.w v, 5023) | Fishikuar |Rishlkuara (v.| Njesie | Fakiike | Faktike(v. |Njes! Faktike M <.._._<. kgl e
(v. 2022) = (v. 2022) . ’ N (v. 2023) 2023) Rishikuar (v. 2023) 2023) (v. 2023)

Blwehime ibeskiesssw (o] Nurmer stafit 13 7789 800 1 6000 402 1 6000 452 1 5670 480 40 = e
S Mbx (K Numer stafit 13 17567 1351 13 12,500 962 13 12500 962 13 12,179 837 414 -25 -25
Nxenes te trajtuar ne konvikt Numer Nxenesish 28 4549 182 28 4000 143 28 4000 143 28 a754 134 .ﬁ'h -9 8
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Ancksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave & politikés s¢ programit

Periudha e Raportimit: 01.01.2024-30.08.2024

el 01110 Rairr it Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Komente
Programit programit:
Pershkrimi i Zhvillimi i njésisé, menaxhimi i financave té njésisé st vetéqeverisjes vendore, t& burimeve té tjera si dhe t& burimeve njerézore, funksionimi i proceseve té pérgjithshme té
Programit brendshme dhe komunikimi me publikun, Sh#rbime né mbEshtetje t& kryetarit t& njésisé s& vetéqeverisjes vendore ose t& késhillit;
Qellimi 1 Qeverisje vendore e pérgjithshme dhe administrata transparente ndaj qytetaréve

**Treguesit e performancés/Produktet:

& punonjésve t& bashkisé

Kodi i 3 o R
kL oot - . Niveli faktiki|  Nivelii five, | oo | 2 Ranlinimicee
*Objektivat ¢ politikes*: ¢ Eanccilait Tocpaciit fs vitlt | vt | deknr vie| oLk ) Tregmesit e
: Performances/Pro Performances™**/Produktit viti 2023 | Performances/Pro
B paraardhes 2023 2023 .
duktit duktit
1 Koha mesatare e realizimit te pagesave (dit&) 1 1 1 1
Numér punonjésve qé& kané 1évizur brenda vitit
Burime njerezore me nivel 2 /kundrejt numérit total 30 S04 0% 3%
— fesional te larte j
Objektivi 1.1 i ﬁmq __.5—.2._2- % e familjeve qe kane shlyer detyrimet tatimore
e detyrave me pergjegjesi ne 3 X 4 20% 35% 35% 35%
zbatim te ligjit (te punesuar ne sektorin shteteror dhe privat)
4 Inspektimi I subjekteve tregtare 208 120.00 120.00 120.00
5 % e borxhit tatimor 30% 25% 35% 35%
Numeri I konsultimeve me komunitetin .te z
6 : ne ligj dhe & s 80% 120% 120% 120%
dop Rritja e pjesémarrjes sé i 2
Objehtii 1.2 | oytetartive wt vendien marele 7 Numeri 1 konsultimeve t¢ kryera 4 6 6 6
) Procese Gjyqsore te ndjekura 11 7 7 7
Rritja e kapaciteteve / burimeve njerézore t&
e 10 bashkis. 307 307 307 304
Objektivi 1.3 maﬁh.gﬂﬂwﬂ._hn - 7 AR,
1 Raporti i personave t& trajnuar kundrejt totalit 40% 50% 50% 50%




Qellimi 2

Planifikimin dhe zhvillimin i banesave t& pErshtatshme n# njésing vendore. Veprimtari pér zhvillimin dhe pérmirésimin e jetesés.

5 Treguesit e performancés/Produktet:

.. . o T
Kodi i Treguesit . . Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i L, | RS Reiinitt
T TR Erere te Emertimi i Treguesit te " . I ... | Niveli faktik Treguesit te
Objektivat e politikis*: - . vitit planifikuar viti | rishikuar viti =
Performances/Pro Performances”**/Produktit viti 2023 | Performances/Pro
< paraardhes 2023 2023 iy
duktit duktit
Zhvillim, pérditésim, =
Objektivi 2.1 bashkérendim dhe monitorim i 1 Koha mesatare per miratimin e lejeve (dite) 60 60 60 60
planeve té zhvillimit urbanisti
3 Meremetime Banese per familje ne nevoje 0 0 1 1
Qellimi 3 Pérmirésimi i menaxhimit dhe administrimit t&¢ Bashkisé n&pérmjet zbatimit t& mandatit t& saj me profesionalizém, integritet dhe ndershméri, duke krijuar besim tek qytetarét
! népérmjet zbatimit t€ standarteve mé té larta té profesionalizmit.
**Treguesit e performancés/Produktet:
dii 1 T k. it 1t
NG repuesl - ) Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i o | YN
*Objektivat e politikes*: * Emerfinl| Tregueskt fe vitit sanifikuar viti | rishiknar viei | Ve kel | Treguesit te
! : o Performances/Pro Performances™**/Produktit p viti 2023 | Performances/Pro
: paraardhes 2023 2023
dultit
Procesi I pérmirésimi dhe 1 Sherbime menaxhimi dhe mbeshtetje 80 89 89 89
Objektivi 3.1 zhatimit t€ standarteve mé té
el o g 2 Keshilltar dhe kryepleq 57 57 57 57
t
Emri Pt %ﬁ . Emri RROK DODAJ
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Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t¢ objektivave t€ politikés sé programit

Periudha e Raportimit: 01.01.2024-30.08.2024

Kodi i Emertimi i
A el ; 03280 Kot :_=._ ! Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Komente
Programit programit:
Pershkrimi I Té sigurojé shérbime emergjente t& afta pér t'iu prgjigjur né koh# dhe me sukses & gjitha emergjencave (& zjarrit, shembjes s& ndértesés, shpétimit t& rrugésdhe fatkegesive
Fosrami natyrore. Garantimi i shérbimit zjarrfikés né nivel vendor dhe administrimi i strukturave pérkatése; Parandalimi, mbrojtja nga zjarri dhe pérballimi i emergjencave té tjera qé
rogram viné nga rreziget natyrore ose aksidentet ¢ trafikut rrugor.
Gatishméria e ngjarjeve & mbrojtjes nga zjarri / shembjet e ndértesave, parandalimi dhe siguria. Té siguroj€ shérbime emergjente (& afta pér t'iu pérgjigjur n¢ kohé dhe me
Qellimi 1 sukses t€ gjitha emergjencave t zjarrit, shembjes s& ndértesés, shpétimit t& rruggsdhe fatkegesive natyrore. Garantimi i shérbimit zjarrfikés né nivel vendor dhe administrimi i
strukturave pérkatése; Parandalimi, mbrojtja nga zjarri dhe pérballimi i emergjencave t& tjera q& vin nga rreziget natyrore ose aksidentet e trafikut rrugor.
“*Treguesit ¢ performancés/Produktet:
Kodi i it % e Realizimi
odi i Treguest _ . Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i P b i
*Objektivat ¢ politikes*: te Emertimi i Treguesit te itit lasibfikaar vits | ikl it Niveli faktik Treguesit te
¥ o Performances/Pro Performances***/Produktit bl partamaryie g viti 2023 | Performances/Pro
; paraardhes 2023 2023 "
duktit duktit
1 Koha mesatare e daljes (sekonda 60 90 90 90
Gatishméria e ngjarjeve té s e
mbrojtjes nga zjarri. T&
sigurojé shérbime emergjente t& 2 Koha mesatare e pérgjigjes/ndérhyrjes né qytet 4 3 § 3
afta pEr t'iu pérgjigjur né kohg (minuta)
dhe me sukses té gjitha
emergjencave t& zjarrit,
Objektivi 1.1 | shembjes sé ndértesés, shpétimit 3 Koha mesatare e reagimit (né sekonda) 40 40 40 40
té rrugésdhe fatkegesive
natyrore. Garantimi i sh&rbimit e e
zjarrfikes né nivel vendor, 4 Rt Ehmﬁhn T a%.ﬁ\_nasoa 40% 40% 40% 40%
Parandalimi, mbrojtja nga i dhie sp uji (08 %)
zjarri dhe pérballimi i
emergjencave. 5 Ngjarje komplekse dhe jo komplekse zjarri 200 70 70 53
Mirémbajtja e pajisjeve. . : 5 .. 3
Automjetet e shérbimit 6 maarwwh“hﬂ%ﬂwﬁ .A.Mm”o_uwu,w_nsa 87% 89% 89% 89%
zjarrfikés dhe pajisjet q il e
shogéruese (& mbajtura né
Objektivi 1.2 giendje t& ploté pune n._wn t€ afta
& pErdoren né pérgjigje té ; e ; e
menjEhershme ndaj zjarrit, ._. E«Egawnuﬁoénﬁnﬁ t& shérbimit 3 4 4 4
shembjes s& nd&rtesés dhe s
emergjencave t& shpétimit té
rrugés ad A o
WAL
Emri Pﬂ T. m L g 0 Oo e RROK DODAJ
J e \.o\ AN i .\/
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Aneksi nr.4 Raporti

i realizimit t&€ objektivave t8 politikés s¢ programit

Periudha ¢ Raportin

nit: 01.01.2024-30.08.2024

R 03140 i Shérbimet e Policist Vendore Komente
Programit programif:
Shérbim té rendit, qetésisé dhe mbarévajtjes sé jetés dhe punéve publike brenda territorit t& bashkis&, n& pérputhje me dispozitat ligjore. Parandalimin e kundérvajtjeve admini-
Qellimi 1 strative, forcimin, inspektimin dhe monitorimin e zbatimit t& rregulloreve e t€ akteve t& bashkise dhe keshillit bashkiak brenda juridiksionit vendor dhe né p&rputhje me
pércaktimet ligjore
**Treguesit e performancés/Produktet:
-z . . s
Kol § Treguestt o ) Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i o | e Baelistmite
*Objektivat e politikes*: te Emertimi i Treguesit te vitit planifikuar viti | rishikuar vit Niveli faktik Treguesit te
Performances/Pro Performances***/Produktit viti 2023 | Performances/Pro
N paraardhes 2023 2023 :
duktit duktit
Raste konfliktesh/mosmarreveshjes te
1 zgjidhura, kundrejt rasteve te telefonuara dhe 80% 80% 80% 80%
Rritja e qetésis€ dhe rregjistruara (ne%)
mbargvajtjes st jetés dhe punéve Gjoba te vendosura kundrejt rasteve te
Objektivi 1.1 publike brenda territorit té 2 konstatuara te shkeljeve/akteve administrative 50% 50% 50% 50%
njésisg, né pérputhje me (ne%)
dispozitat ligjore né fuqi
g e 3 Sherbimi i Policise Bashkiake 7 7 7 7
] Sherbimi ditor i sigurise dhe kontrollit 6 6 6 5 .
Té siguroj@ respektimin e normave, standardeve, kushteve zhvillimore dhe legjislacionit né fushén e planifikimit dhe zhvillimit té territorit e burimeve ujore n& t& gjith& territorin e
Qellimi 2 bashkisé, si dhe mbrojtjen e territorit nga ndértimet e kundérligjshme, bazuar né parimin e zhvillimit t& qéndruesh&m tg territorit, t& decentralizimit dhe subsidiaritetit, n& bazé té
ndarjes administrative.
“*Treguesit e performanciés/Produktet:
Kodi i i % e Realizimit
odi i Treguesit - . Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i | Yo Realizimitte
*Objektivat e politikés*: te Emertimi i Treguesit te vitit lanifikuar viti | rishikuar viti Niveli faktik Treguesit te
o Performances/Pro Performances***/Produktit p viti 2023 | Performances/Pro
. paraardhes 2023 2023 A
duktit duktit
Té sigurojé respektimin e 2 s
normave, standardeve, kushteve ) e :
zhvillimore dhe legjislacionit né Nr Inderhyrjeve per zgjidhje konfliktesh.
fushén e planifikimit dhe 1 (konstatime, mﬁ.n wonﬂo:r ekzekutime, kthim 80 80 80 70
|zbvillimit t& territorit e burimeve PEEgoh & hnkeskve)
ujore né té gjithe territorin e
s 2 bashkisé, si dhe mbrojtjen e
Objektivi 2.1
¥e territorit nga ndértimet e
kundérligjshme, bazuar né
parimin e zhvillimit t& o i s
qéndrueshém t& territorit, t& 2 Sherbimi I Inspektimit t& territorit 4 3 3 3
decentralizimit dhe
subsidiaritetit, n€ bazé t€ ndarjes|
administrative.




Objektivi 3.2

Té sigurojé parandalimin,
kontrollin dhe uljen e ndotjes sé
mjedisit (ujit, ajrit, tokés dhe

ndotjeve té tjera t& cdo lloji);

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit

1 Shérbimi i Inspektimit t& Mjedisit 3 3 3
P -
Emri A v \/ Emri RROK DODAJ
N £ @c_\\ (& n %b,__, /
Firma Kryetari i Njésis¢ Firma
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Periudha e Raportimit: 01.01.2023-30,08.2024

Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t€ objektivave té politikés sé programit

s . 04520 _:._2‘:._... : Rrjeti Rrugor Rural Komente
Programit programit:
Pershkrimi I Rruget: Pérmirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urbane dhe infrastrukturds rrugore rurale duke mundésuar akses té ploté té tyre né sistemin e infrastrukturés
Programit rrugore kombétare dhe ndérkombétare
g Rruget: Pérmirésimi dhe modernizimi i infrastrukturés rrugore urbane dhe infrastrukturgs rrugore rurale duke mundésuar akses té ploté t€& tyre né sistemin e infrastrukturés
Qellimi 1
rrugore kombétare dhe ndérkombétare
**Treguesit e performancés/Produktet:
i1 . ” g
TEE Tergenh . ) Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i N
*Objektivat e politikés*: e Eamextimnl | Bregucalt te vitit pnifiluar vitl] riatianr vie| Yo Mtk | - Treguesit e
Performances/Pro Performances™* */Produktit L viti 2023 | Performances/Pro
: paraardhes 2023 2023
duktit
: 3 4 $
1 Kilomentra rruge e asfaltuar ne % ndaj totalit te 16% 0 0 0
rrugeve
Rruget: Ndértimi, rehabilitimi
dhe mirémbajtja e rrugéve 2 Mirembajtje Rruget Rurale 1274000 1274000 1274000 1274000
vendore, trotuareve dhe
Objektivi 1.1 shesheve publike vendore; 3 Ura dhe Prita Lumore 1579 0 0 0
Permiresimi i rrjetit te rrugeve
rurale duke siguruar lidhjen e te
gjitha qendrave te banuara me 4 Ndertim dhe rikonstruksion Rruge 20 0 0 0
rrjetin rrugor urban .
L Rruge urbane e mirembajtur 363095 0 0 0
6 Diteqendrimi mesatar me difekt i fadromave 30 8 8 8
Kryerja e kontrollove te 3 S5 e y
rregullta vjetore te mirembajtjes 7 Diteqgendrimi me difekt i kamioneve 20 5 5 5
Objektivi 1.2 per automjetet e agjensise se
puneve publike dhe 8 Diteqendrimi me difekt i ckskavatoreve 15 3 3 3
mirembajtjes
4 o~
9 Mirembajtja e makinerive te renda 7 \&U/\ m.c : m/ 2
o
. o A [ —
ey Newmu = N _. RROK DODAJ
g : !0 Kryetari i Nj
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Ancksi nr.4 Raporti i realizimit t& objektivave (€ politikés s& programit

Periudha ¢ Raportimit: 01.01.2024-30.08.2024

Kodi i . 05100 m::ﬁ.:._‘, i Menaxhimi i Mbetjeve Komente
Programit programit:
.un_.m__r:..... ! Permiresimi I sherbimit te grumbullimit te menaxhimit te mbetjeve
Programit
Qellimi 1 Qeverisje vendore e pérgjithshme dhe administrata transparente ndaj qytetaréve
“*Treguesit e performancés/Produktet:
1 Mbulimi i zonave urbane me ndrigim publik 80% 80% 80% 80%
Permiresimi I sherbimit te v = .
Objektivi 1.1 | grumbullimit te menaxhimit te 2 Mbulimi i zonave rurale me ndrigim publik 20% 20% 20% 20%
mbetjeve
3 Zona urbane me ndricim funksional 32000 32000 32000 32000
5 Ndertim Ujesjellsi Gjegjan 25 25 25 25
Sigurimi | mirtmbajtjes dhe Sij ja ¢ gjelbert per banor ne zonen urbane
rehabilitimit t¢ ¢ gjitha zonave 1 i ” o 5 33 33 33 33
aktuale t& gjelbérta dhe
Objektivi 2.1 |miniparqeve, zgjerimi i zonave &
gjelbra me 5% n& 2023, duke 2 Siperfage te gjelbra te mire mbajtura 52000 0 0 0
rritur siperfaqen e gjelbert per
banor ne qytet 3 Sherbimi i dekorit te qytetit 5 3 3 3
Emri h % PX N Emri RROK DODAJ
WWewis - Vzi 7 /
o ) . g ;WJ. :.zhw.um; .
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Aneksi nr.4 Raporti j realizimit t¢ objektivave té politikés sé programit

Periudha e Raportim

: 01.01.2024-30,08.2024

arsimin parauniversitar

nerfehire aknmadimin ne

S 9120 Eanestimld ARSIMI, SHERBIMI SOCIAL DHE KULTURA Komente
Programit programit:
Mbéshtetja e arsimit parashkollor dhe arsimit bazé, administrim dhe rregullim i sistemit arsimor parashkollor né kopshte. Mbéshtet arsimin e mesém, duke siguruar dhe
Pershkrimi I mirémbajtur ambientet shkollore dhe pagesén e stafit mbéshtetés.Organizimin e aktiviteteve sportive, ¢lodhése e argétuese, zhvillimin dhe administrimin e institucioneve e té
Programit objekteve q& lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve. Organizim, mbéshtetje e ngjarjeve kulturore né njésiné e vetégeverisjes vendore; mbrojtje dhe promovim i vlerave té
trashigimisé kulturore. Ndértim dhe administrim i gendrave pér ofrimin e shérbimeve sociale vendore.
_ Sigurimi i sherbimeve te mirembajtjes dhe zhvillimit te infrastruktures si dhe funksionimit me kualitet dhe cilesi ne baze te parametrave me te larta te mundshme per arsimin baze
Ottt dhe te mesem.,
**Treguesit e performancés/Produktet:
= - . ST
Kodi i Treguesit o . Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i N
*Objektivat ¢ politikés*: 8 Emertimli Ermgnesit te vitit ik Vil | ey vig | VoL ike | Treguestt te
’ o Performances/Pro Performances™**/Produktit L iy viti 2023 | Performances/Pro
6 paraardhes 2023 2023 )
duktit duktit
Nr I femijene ne grup ne kopshte ne zone
1 bane (femije / grup) 22 21 21 21
2 Nr [ femijene ne grup ne kopshte ne zone rurale 1 10 10 10
(femije / grup)
Sigurimi i sherbimeve te
mirembajtjes dhe zhvillimit te Siperfage m2 per nxenes ne sherbim te
T 3 = 1.8 2 2 2
infrastruktures si dhe kopshteve (m2/femije)
Objektivi 1.1 funksionimit me kualitet dhe
cilesi ne baze te parametrave me ) o
S m2 per nxenes ne sherbim te
te larta te mundshme per 4 _EEM_,,E_H“ i) = 4 4 4 4
arsimin baze dhe te mesem.
Objekte Arsimi baze (perfshire parashkollorin)
8 te mirembajtura dhe funksionale @ s % ic
6 Objekte Arsimi I mesem mirembajtura dhe 5 s 5 5
funksionale
¥ Numer femijesh per edukatore ne kopesht 13 13 13 13
8 Sherbime Mbeshtesese (Arsimi Baze) 85 81 81 81
Ofrimi i sherbimeve cilesore per
zhvillimin e procesit mesimor . e
edukativ ne kushte te 9 Sherbime Mbeshtesese (Arsimi Mesem) 13 13 13 13
s o pershtatshme ne gjithe territorin
Objektivi 1.2
administrativ te Bashkise n ;
< 10 Sherbime Mbeshtesese (Konvikte) 25 25 25 25




P amsasin —

kopshte dhe konvikte

1

Nxenes te trajtuar ne konvikt

47

47

47

47

12

Femije te trajtuar ne kopesht

426

426

426

426

imi § instit

Menaxhimi dhe admini
Qellimi 2

ne territorin ¢ Bashkise.

€ kulturoro- artistike, aseteve t& trashigimis# kulturore, duke risjellur n# vémendje vierat dhe pasurité q& disponohen né sektorit
etnografik, historik, muzikés, etj. Ruajtja dhe promovimi i trash®gimisé kulturore t€ zonave t& ndryshme t& territorit t& Bashkis¢ dhe krijimi i kushteve per zhvillimin e turizmit

**Treguesit e performancés/Produktet:

Kodi i Treguesit

% e Realizimit te
Treguesit te
Performances/Pro

duktit

Niveli faktik i Niveli i Niveli i
— T te Emertimi i Treguesit te o ... | Niveli faktik
“Ohjektivat e politikés*; s . .
HERIvE GPOTETEs Performances/Pro Performances™**/Produktit bl BRI I | A it viti 2023
. paraardhes 2023 2023
duktit
Menaxhimi dhe administrimi 1
institucioneve kulturoro- 1 Frekuentueshmeria (numer mesatar vizitoresh ) 1000 900 900 900
artistike, aseteve t& trashigimisé
kulturore, duke risjellur ng ; 5 T, =
vémendje vierat dhe pasurité q# 2 Mirmbajtja dhe administrimi institucioneve 5 2 2 3
Objektivi 2.1 disponohen né sektorit menaxhuese te vlerave kulturore dhe artistike
etnografik, historik, te
fotografise, muzikés, etj. ! .- ]
Ruajtja dhe promovimi i 3 Shérbimet e Trash&gimisé Kulturore, Artit dhe 1 1 1 1
trashégimisé kulturore t& zonave Kulturés
1€ ndryshme (2 territorit &
4 Numer vizitoresh te Info Kulles ne vit 800 551 551 551
Promovimi dhe Zhvillimi I - : ’ A
Objektivi 2.2 | turizmit ne territorin ¢ Bashkise 5 Numer vizitoresh te faqes se internetit ne vit 10000 802 802 802
Mirdite
6 Zhvillimi I kapaciteteve te sherbimit turistik 4 4 4 4
Qellimi 3 Mbulimi me Shérbime Sociale i territorit te Bashkise Mirdite duke u harmonizuar me nevojat dhe interesat e komunitetit dhe administrimi i ketyre sherbimeve per femijet, shtresat
ne nevoje, personat me aftesi te kufizuar, grate e dhunuara, grate kryefamiljare, viktima te trafikut, nena sose prinder me shume femije, te moshuar etj.
**Treguesit e performancés/Produktet:
i e . Niveli faktiki|  Niveli i Nivelii |
*Objektivat ¢ politikés*: 8 nivicansialinic. smion vitit lanifikuar viti | rishikuar viti St BTl
o Performances/Pro Performances***/Produktit prant viti 2023
< paraardhes 2023 2023
duktit
Mbulimi me Shérbime Sociale i
territorit te Bashkise Mirdite i Pergindja e femrave ne pozicione drejtuese 45% 47 47 47
duke u harmonizuar me nevoiat

% e Realizimit te
Treguesit te
Performances/Pro
duktit




dhe interesat ¢ komunitetit dhe Raporti femra / meshkuj ne punonjesit e
slie 2 ¢ 60% 60 60 60
Objektivi 3.1 administrimi i ketyre sherbimeve bashkise.
per femijet, shtresat ne nevoje,
personat me aftesi te kufizuar, Sherbi Senidoni s =
barazine gjinore, grate e 3 Rk ”._ Al SICCTOL e I 14 15 15 15
dhunuara, grate kryefamiljare, DRI
viktima te trafikut, nena sose
4 Numer femije per grup 8 8 8 8
Ofrimi i sherbimeve cilesore dhe 5 Numer femije per edukatore 8 8 8 8
Objektivi 3.2 permiresimi i kushteve
akomwduese ue cendhe per 6 Sigurimi i sherbimit ne cerdhe 17 17 17 17
femijet nga 0-3 vjec
7 Femije te trajtuar/akomoduar ne cerdhe 70 90 90 90
Qellimi 4 Krijimi i infrastrukturgs mbéshtetése dhe bazés materiale pér zhvillimin e proceseve stérvitore pér té gjitha grupmoshat e disiplinave te sportit kolektiv.

**Treguesit ¢ performancés/Produktet:

Kodii T it %% izimi
i Emertimi i Treaesit & Niveli faktiki|  Nivelii Nivelin [ |7 el
“Objektivat e politikes*: N e L LB vitit | planifikuar viti | rishikuar viti | oy il reguesit te
Performances/Pro Performances***/Produktit viti 2023 | Performances/Pro
. paraardhes 2023 2023 R
duktit duktit
Pjesemarrja (masiviteti) ne aktivitetet sportive R
1 (Numer femijesh grupmoshe XX ne sport / 230 242 242 242
Totalit te femijeve te grupmoshes) (%)
Rritja e pjesémarrjes sé Mirmbaijtja e funksionimi objekteve dhe
2 : 3 3 3 3
Objektivi 4.1 grupmoshave te ndryshme ng terreneve sportive
" | aktivitete sportive dhe zhyillimin
e sportit né komunitet.
3 Pjesmarrje :mr”nnnu?::mﬁ respektive 6 6 6 6
Emri - Emri RROK DODAJ
fon k\ F AP B | e T
1? e
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues t¢ Programit Firma gl : oy w Firma
es Vendore 0 y/
>
Data 16.09.2024 % " Qﬂma 16.09.2024
o Tl 1 B
W o .W,u

%
a4
‘._,\\\.




Aneksi nr.4 Raporti j realizimit t€ objektivave té politikés s¢ programit

Periudha ¢ Raportimit: 01.01.2024-30.08.2024

Rt . 04260 _,.E—i:s._ ! Administrimi I pyjeve Komente
Programit programit:
Pershkrimi 1 Ruajtja dhe zhvillimi i fondit pyjor/kullosor, administrimii pyjeve dhe kullotave vendore si dhe menaxhimii institucioneve né shérbim té kétij funksioni, sipas ményrés s¢
Programit pércaktuar me ligj.
“*Treguesit ¢ performanciés/Produktet:
o . o .
Kodi§ Treguesit _ ) Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i | e
*Objektivat e politikis*: te Emertimi i Treguesit te vitit planifikuar viti | rishikuar viti Niveli faktik Treguesit te
Performances/Pro Performances™**/Produktit viti 2023 | Performances/Pro
. paraardhes 2023 2023 ;
duktit duktit
. Ruajtja dhe zhvillimi i fondit pyjor/kullosor, administrimii pyjeve dhe kullotave vendore si dhe menaxhimii institucioneve ng shérbim t& kétij funksioni, sipas ményrés s¢
Qellimi 1
pércaktuar me ligj.
**Treguesit e performancés/Produktet:
L . o izimit
R Toogveit - . Niveli faktiki|  Nivelii Niveli i oo i CENRCERL
“Objektivat e politikis*: te Eacitil S regueed te vitit | planimaar vitt] elicaarvity| e kbl | Tregueskt te
’ Performances/Pro Performances”* */Produktit viti 2023 | Performances/Pro
i paraardhes 2023 2023
duktit duktit
Plane mbareshtrimi: (Mbulimi i siperfages se
fondit pyjor dhe kullusor me plane mbareshtimi
By T 4% Y 9 %
- (ne % ndaj siperfaqes se fondit pyjor dhe o o i i)
kullusor)
2 Sherbimi i ruajtjes nvmowavnga te fondit 7 17 7 1
Objektivi 1.2 | Ruajtja e fondit pyjor/kullosor 22
3 Mbareshtrimi i fondit pyjor/kullosor 3600 3129 3129 3129
Enmri P .e. ﬁ RROK DODAJ
AM LAV o H\OL
(" v
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma / J/




Data

16.09.2024

Data

16,09.2024




Aneksi nr.4 Raporti i realizimit t¢ objektivave € politikés s¢ programit

Periudha ¢ Raportimit: 01.01.2024-30.08.2024

o] . 04240 raa:.:_.m _ Shpenzime Kapitale me financim te brendshem Komente
Programit programit:
Feashitmll Menaxhimi i Infrastruktués s Ujitjes dhe Kullimit
Programit
Sherbimi i mirembjatjes se kanaleve
ullimi 1 11
1 6 imi 7 1 11
Pérmirgsimi i sistemit t& ujitjes
dhe kullimit. Ndértim ose
Objektivi 3.1 organizim i sistemeve t& 2 Rikonstruksion kanale vaditese 5 5 5 5
kontrollit t& pé¢rmbytjeve,
sistemeve t€ ujitjes dhe kullimit. SR N 5
Rrjet ujités dhe kullues i mirémbajtur/pastruar
3 57 57 57 57
né km =
Emri _P P_\S Enmri RROK couﬂc
LM ve@rm
R Ly : : Kryetari i Njisisé . |
Drejtuesi i Ekipit Menaxhues té Programit Firma F_ Z& Vetéqeverisjes Vendore Firma %
Data 16.09.2024 /k Data _mh_o.ucua




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

BASHKIA PUKE
Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)
Pevindha ¢ Raportimit: 01.01.2024-31.08.2024

8 - mujori 2024

T it s REALIZIMI REALIZIMI
Kodi o Vierae plotse | , V1 Planii | REALIZIMIpérl ooncpesiv | PROGRESIV
=i Emertimi i projektit B pérfundimit | buxhetit viti | periudhén e ga b e Komente
projektit projektit 18 projektit 2024 raportimit viti | "92 fillimi i vitit nga fillimi i
prol ap deri né projektit deri né
01110  |Blerje paisje kompjuterike dhe zyre 1000 2024 1000 656.4 656.4 656.4
01110  [Blerje paisje elektonike 1059, 2024 1059 834 834 834
04240  [Blerje materiale Riparim kanale ujitese 1000| 2024 1000 689 689 689
04240  |Kanal vadites fshati Dom go0| 2024 900 684 684 684
04240  |Ripararim Kanal vadites fshati Dedaj 400 2024 400 354.72 354.72 354.72
04240 |Kanal anésor Rruga zezaj 1100| 2024 1100 1007.923 1007.923 1007.923
04520  [Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qelez 600 2024 600 574.8 574.8 574.8
04520  |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qerret 700 2024 700 660 660 660
04520  |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Gjegjan goo| 2024 600 463.08 463.08 463.08
04520  |[Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Rrape 800 |NmuNM 800 430 430 430
04520  [Mirmbajtje rrugesh rurale Njesi dheBashkia Puke 1100] 2024 1100 334.8 334.8 334.8
I

04260  [Rikonstruksion I zyrave te sherbimit pyjor goo| 2024 800 774.774 774.774 774.774
04260 |Blerje paisje zyra sherbimi pyjor goo| 2024 800 648 648 648
06260  |Blerje paisje e vegla pune 300 2024 300 42 42 42
6260  |TVSH bashkéfinancim me projekte 2661| 2024 2661 753.32 753.32 753.32
06370  |Ujsjellsi Gjegjan 173,784 2024 28,906 144878 60.679 144,939
06370  |Supervizim ujsjellsi Gjegjan 2,575 2024 1,481 1094 1088.701 2182.701
09120  |Blerje paisje per kopeshtin 500/ 2024 500 500 500 500
09120  [Blerje paisje per kopeshtin 500/ 2024 500 112 112 112
10430  [Strehimi social 4000 2024 4000 2,678 2,678 2,678

Totali 195,179 2,024 49,207 158,169 13,346 159,318
Drejtues Emri FIQIRETE LATIFI [) | Emri RROK 0002/
;% 5 ¥ Vi [ |
ii Ekipit . ¢
Menaxh Firma m x\ Kryetari i Njésisé Firma >

ues té Vetéqgeverisjes Vendore 4
Data 10.09.2024 Data 10.09.2024

Program




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj”

BASHKIA PUKE
Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)
Perindha e Raportimit: 01 01.2024-31.08.2024

8 - mujori 2024

- » | REALIZIMI REALIZIMI
ﬁwﬂﬂwﬂwﬁ Emertimi i projektit <_mwwhmﬂmmm ¢ ﬂwlﬂ_w_.a_ma.z ccvﬂ“mp _<.= mummﬂﬂ_%“ru%q :“szmﬂﬂm_m,_\“_ t t:ﬂwﬂﬂmmzw_% Komente
€ projektit 2024 raportimit viti déi ng projektit deri né

01110  |Blerje paisje kompjuterike dhe zyre 1000 2024 1000 656.4 656.4 656.4
01110  [Blerje paisje elektonike 1059, 2024 1059 834 834 834
04240  |Blerje materiale Riparim kanale ujitese 1000 2024 1000 689 689 689
04240 |Kanal vadites fshati Dom 90| 2024 900 684 684 684
04240  |Ripararim Kanal vadites fshati Dedaj 400 2024 400 354.72 354.72 354.72
04240 |Kanal anésor Rruga zezaj 1100| 2024 1100 1007.923 1007.923 1007.923
04520  |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qelez 600 2024 600 574.8 574.8 574.8
04520 |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qerret 700 2024 700 660 660 660
04520  |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Gjegjan 6oo| 2024 600 463.08 463.08 463.08
04520 |Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Rrape 800 2024 800 430 430 430
04520 |Mirmbajtje rrugesh rurale Njesi dheBashkia Puke 1100| 2024 1100 334.8 334.8 334.8
04260 |Rikonstruksion I zyrave te sherbimit pyjor 800 2024 800 774.774 774.774 774.774
04260  |Blerje paisje zyra sherbimi pyjor goo| 2024 800 648 648 648
06260  |Blerje paisje e vegla pune 300/ 2024 300 42 42 42
6260  |TVSH bashkéfinancim me projekte 2661 2024 2661 753.32 753.32 753.32
06370 |Ujsjellsi Gjegjan 173,784 | 2024 28,906 144878 60.679 144,939
06370 |Supervizim ujsjellsi Gjegjan 2,575 | 2024 1,481 1094 1088.701 2182.701
09120  |Blerje paisje per kopeshtin 500, 2024 500 500 500 500
09120  |Blerje paisje per kopeshtin 500, 2024 500 112 112 112
10430  |Strehimi social 4000| 2024 4000 2,678 2,678 2,678

Totali 195,179] 2,024 49,207 158,169 13,346 159,318

\
wﬂmnﬁm Emri FIQIRETE LATIFI Emri RROKDODA)
Menaxh Firma Kryetari i Njésisé Firma
ues té Vetégeverisjes Vendore —

Brogram Data 10.09.2024 Data 10.09.2024




REPUBLIKA E SHQIgERIsE
BASHKIA PUKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT FINANCIARE

er ;Z/ *f-i / :’rot Puké mii::z A/ @ﬁ 2024

Lénda: Analizé “Mbi realizimin e buxhetit té Bashkisé Puké pér 8 Mujorin e vitit 2024

(shpenzimet plan fakt)”

Detajimi i buxhetit pér vitin 2024 &shté bere bazuar né ligjin Nr.139/2015“Pér vetégeverisjen
vendore®, ligjin Nr.9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n¢ Republikén e
Shqipérisé” i ndryshuar , ligjin nr.10296, daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin,
ligjin 68/2017 date 27.4.2017 “Per financat e vetéqeverisjes vendore®,ne ligjin 97/2023 “Per buxhetin
e vitit 20247, udhézimin nr 9 date 20.03.2018”Pér procedurat standarte t& zbatimit t¢ buxhetit”
udhezimit plotesues nr.1, date 24.01.2024 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024”,VKB nr.50 daté&
15.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2024, vkb nr.6, daté¢ 31.01.2024 “Pér miratimin e
fondeve te trasheguara ( pjesore), nga buxheti i vitit 2023, per vitin 2024 , vkb nr.23 dt.18.03.2024
“Pér miratimin e fondeve té trashéguara nga buxheti I vitit 2023 pér vitin 2024”

Programi Buxhetor Afatmesém parashikon njé mbulim sa mé té ploté té territorit me shérbime publike
cilésore me gqéllim pérmirésimin e jetesés sé qytetaréve; pérmirésimin dhe modernizimin e
infrastrukturés rrugore urbane dhe asaj rurale, pérmirésimin e shérbimit t& pastrimit né t& gjithé
territorin, rritjen e sipérfageve té gjelbérta;ndértimin dhe mirémbajtjen e tregjeve t€ reja; pérmirésimin
e infrastrukturés turistike dhe aksesit; mbéshtetjen e iniciativave pér zhvillimin e zonave té
pérmirésimit té biznesit; mbrojtjen e tokave bujgésore, reabilitimin dhe investimin e infrastrukturén
bujgésore, promovimin dhe marketingun e produkteve bujgésore; mbrojtjen e mjedisit, ruajtjen dhe
pérmirésimin e tij; pérmirésimin e sistemit t& edukimit dhe trajnimit profesional, sigurimin e kushteve
sa mé dinjitoze pér fémijét dhe té rinjté ; mbulimin e territorit me shérbime sociale sipas nevojave t&
komunitetit; zhvillimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive; sigurimin e mbrojtjes civile dhe
menaxhimin e katastrofave né t& gjithé territorin e Bashkisé Puké;

Zbatimi i Programit Buxhetor Afatmesém &shté njé instrument i réndésishém pér pérmirésimin e
cilésisé sé jetés, pérmirésimin e aksesit, integrimin territorial dhe barazing né shérbime, zhvillimin e
géndrueshém ekonomik, rritjen e cilésisé sé jetesés, dhe mbrotjen e mjedisit duke e kthyer Pukén né
njé gendér t& pérparuar social — ekonomike.

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



Hartimi i dokumentit te buxhetit pér vitin 2024 u bé& né 20 programe, 24 funksione dhe ne nivel
produkti per secilin program.
[-Realizimi I Buxheti te Bashkisé pér vitin 2024 8- mujorin (janar — gusht )

I-BURIMET E FINANCIMIT PER SHPENZIMET BUXHETORE TE BASHKISE JANE:

A-TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR
B-TRANSFERTA SEKTORIALE
C- TE ARDHURAT E BASHKISE

Nga burimet e veta vendore, ku pérfshihén té ardhurat nga taksat vendore dhe taksat e ndara, té
ardhurat nga tarifat vendore, t& ardhura té tjera, donacione dhe té ardhura qé trashégohen.

Nga burimet gendrore, ku pérfshihen transferta e pakushtézuar, transferta e pakushtezuar sektoriale
pér funksionét e reja, qé€ i jane transferuar Bashkisé dhe transferta e kushtézuar.

Realizimi i té ardhurave té Bashkisé nga burimet e veta vendore pér 8 mujorin e paré ( janar-
gusht ) 2024 .

Té ardhurat e veta vendore pérfshijné té ardhurat nga taksat dhe tarifat vendore, t&¢ ardhurat t€ tjera
dhe donacione.Kéto burime té ardhurash bashkia i pérdor pér financimin e funksioneve té pércaktuara
nga Ligji 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”. Gjaté 8 mujorit t& paré 2024, pérve¢ administrimit
dhe dhénies sé shérbimit ndaj qytetaréve né gjithé territorin e saj, bashkia menaxhoi burimet e veta
dhe siguroi té ardhurat e nevojshme pér kryerjen e funksioneve.

IH-SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE DHE BURIMEVE TE FINANCIMIT

PROGRAMET

» ADMINISTRATA 01110:

4+ KA REALIZUAR SHPENZIMET PER:

Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor

1 Paga llog 600 kap 01 39,920,000 28,056,560
2 Paga llog 600 kap 05 11,487,000 3,574,670
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 6,189,000 4,862,480
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 2,000,000 430,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 17,053,000 9,995,150
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 2,570,000 1,203,360
7 Te tjera korente llog 606 kap 01 80,000 80,000
8 Te tjera korente llog 604 kap 05 290,000 -
9 Investime llog 231 kap 01 2,059,000 1,490,400
10 Investime llog 231 kap 05 1,000,000 -

TOTAL PROGRAMI 82,648,000 49,692,620

» POLICIA BASHKIAKE 03140:

“+ Ka realizuar shpenzime pér:
Né leké

Adresa:Bashkia Puke,sheshi"Gjergj Kastriot Skenderbeu™:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



2
H

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor

Fakti 8 mujor

Paga llog 600 kap 01

2,376,000

1,552,580

Paga llog 600 kap 05

2,556,000

897,500

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

426,000

413,960

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

376,000

Shpenz operative llog 602 kap 01

200,000

43,320

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

LT -RIE - N7 N S PR S R

Investime llog 231 kap 01

[y
(—]

Investime llog 231 kap 05

TOTAL PROGRAMI

5,934,000

2,907,360

» GJENDJA CIVILE 01170:

4 Ka realizuar shpenzime pér:

Né leké

Z
=

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor

Fakti 8 mujor

Paga llog 600 kap 01

3,430,000

1,809,200

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

610,000

303,810

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 1

Te tjera korente llog 604 kap 05

S0 | N W N -

Investime llog 231 kap 01

[
[—}

Investime llog 231 kap 05

TOTAL PROGRAMI

4,040,000

2,113,010

» MBROJTJA NGA ZJARRI 03280:
+ Ka realizuar shpenzime per:

Né leké

Z
q

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor

Fakti 8 mujor

Paga llog 600 kap 01

16,135,000

9,539,440

Paga llog 600 kap 05

Sigurime shoq shend llog 601 kap 01

2,588,000

1,590,730

Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Shpenz operative llog 602 kap 01

3,957,000

962,220

Shpenz operative llog 602 kap 05

Te tjera korente llog 606 kap 01

Te tjera korente llog 604 kap 05

o ||| | W N -

Investime llog 231 kap 01

9,639,000

p—
—}

Investime llog 231 kap 05

TOTAL PROGRAMI

32,319,000

12,092,390

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al




> UJITJA DHE KULLIMI 04240:

4 Ka realizuar shpenzime pér :

Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 918,000 583,040
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 146,000 97,370
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 2,133,000 51,920
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 5,872,000 2,735,640
10 Investime llog 231 kap 05 -
TOTAL PROGRAMI 9,069,000 3,467,970
» ADMINISTRIMI I PYJEVE 04260:
< Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 14,553,000 7,803,620
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 2,009,000 1,302,050
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 1,926,000 364,530
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
T Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 3,900,000 1,422,770
10 Investime llog 231 kap 05 -
TOTAL PROGRAMI 22,388,000 10,892,970
» RRUGE RURALE 04520:
4 Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 9,570,000 5,507,620
2 Paga llog 600 kap 05 - -
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 1,522,000 919,780
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu’:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al




5 Shpenz operative llog 602 kap 01 1,300,000 259,730
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 284,000 -
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05 4,244,000 2,462,680
TOTAL PROGRAMI 16,920,000 9,149,810
» MENAXHIMI I MBETJEVE 05100:
Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 4,537,000 3,143,090
Z Paga llog 600 kap 05 2,000,000 900,080
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 740,000 675,210
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 300,000
3 Shpenz operative llog 602 kap 01 6,155,000 3,948,950
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 400,000 364,970
TOTAL PROGRAMI 14,132,000 9,032,300
» SIPERMARRJA PUBLIKE 06260.
Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 30,078,000 21,719,530
2 Paga llog 600 kap 05 14,840,000 4,767,810
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 5,193,000 4,023,390
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 2,143,000 400,000
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 16,600,000 1,242,360
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 1,800,000 294,000
7 Te tjera korente llog 606 kap 01 90,000 90,000
8 Te tjera korente llog 604 kap 05 23,492,000
9 Investime llog 231 kap 01 12,795,000 795,320
10 Investime llog 231 kap 05 - =
TOTAL PROGRAMI 107,031,000 33,332,410
» SPORT DHE ARGETIM 8130:
Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké

Nr | Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor

Fakti 8 mujor
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| 1 Paga llog 600 kap 01 2,758,000 1,765,590
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 439,000 294,850
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 4,700,000 1,155,880
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
4 Te tjera korente llog 604 kap 01 12,000,000 10,503,880
8 Te tjera korente llog 604 kap 05 4,000,000 540,000
9 Investime llog 231 kap 01
10 Investime llog 231 kap 05 -
TOTAL PROGRAMI 23,897,000 14,260,200
» Trashegimia kulturore evente 8220:
4+ Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 4,823,900 2,496,910
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 777,000 392,160
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 1,100,000 786,660
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 606 kap 01 60,100 60,100
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 500,000
10 Investime llog 231 kap 05 =
TOTAL PROGRAMI 7,261,000 3,735,830
» ARSIMI BAZE 09120:
4 Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 43,406,000 25,742,120
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 6,912,000 4,298,940
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 4,886,000 1,373,800
6 Shpenz operative llog 602 kap 05 350,000 104,120
7 Te tjera korente llog 606 kap 01 50,000 50,000
8 Te tjera korente llog 602 kap 11 658,800 -
9 Investime llog 231 kap 01 1,500,000 500,000
10 Investime llog 231 kap 05 500,000 112,000
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TOTAL PROGRAMI

58,262,800 |

32,180,980

» ARSIMI I MESEM 09230:

+ Ka realizuar shpenzime pér :

Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 19,232,000 10,653,250
2 Paga llog 600 kap 05
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 2,900,000 1,779,100
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 7,312,000 2,731,500
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 602 kap 11
9 Investime llog 231 kap 01 5,000,000
10 Investime llog 231 kap 05
TOTAL PROGRAMI 34,444,000 15,163,850
> CERDHE DITORE 10140:
+ Ka realizuar shpenzime pér :
Né leké
Nr Emertimi i llogarise se shpenzimit Plani vjetor Fakti 8 mujor
1 Paga llog 600 kap 01 7,277,000 4,575,950
2 Paga llog 600 kap 05 707,200 139,630
3 Sigurime shoq shend llog 601 kap 01 1,221,000 764,180
4 Sigurime shoq shend llog 601 kap 05 844,860 259,010
5 Shpenz operative llog 602 kap 01 1,400,000 165,140
6 Shpenz operative llog 602 kap 05
7 Te tjera korente llog 606 kap 01
8 Te tjera korente llog 604 kap 05
9 Investime llog 231 kap 01 400,000
10 Investime llog 231 kap 05 200,000 -
TOTAL PROGRAMI 12,050,060 5,903,910

> NDIHME EKONOMIKE DHE PAAFTESI E PERKUJDEDJE 13-10430:

4 Ka realizuar shpenzime pér :

Né leké

[N ]

Emertimi i llogarise se shpenzimit

Plani vjetor

Fakti 8 mujor
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1 Te tjera korente llog 606 kap 13

93,072,200

59,929,120

TOTAL PROGRAMI

93,072,200

59,929,120

> FONDIREZERVE

+ Ka realizuar shpenzime pér :
e Fondirezerve , plan 1,000,000 leké, fakti 0 leké.

e FONDI I KONTIGJENCES

< Ka realizuar shpenzime pér :
e Kontigjenca , plan 1,000,000 leke, fakti 0 leké.

e« FONDI I TRANSFERTES PER EMERGJENCA

%+ Ka realizuar shpenzime pér :
e Emergjenca, plan 3,119,650 leké, fakti 0 leké.

realizimi ne %
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e Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e pakushtézuar té pergjithshme +
transfertén e pakushtézuar sektoriale

I Ne 000/leke
- 600 ! Paga + sigurime shogerore | &1 3@95&&_ 153 144553 \ 63.81%
| gy | el e Shtrsime 8 81,096 33.866 41.76% !
| | Tjera | T [N
231 | Shpenzime per mvesp_ryc__ 43 677 6, 944 - 15.90% | ;
shuma 351 313 185,362 g . 52.76% |
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® Realizimi i shpenzimeve me burim financimi taksat dhe tarifat e veta vendore .

Ne 000/leke
- 600 ' Paga + sigurime shogerore 36,409 | 11,110 | 30.51% |
———— ‘ —— o :
602 | Mallradhe Shérbime & 10,539 2,755 26.14%
Bt T_;era | | | I | E
| 231 | Shpenznne per investime m‘ | [ 33436 . 5253 | 15.71%
| shuma | 80,384 19,118 23.78%

Realizimi i shpenzimeve me burim financimi tranfertat e pakushtezuara dhe tarifat e veta vendore .

Sipas llogarive te shpenzimit

Ne 000/leke
- 600 | - Paga + sigurime shogerore = 262,949 155,663 |  59.20%
gy | MallmdheShebimes | o0 301 39060
LR Tjera A AL Lot
| 231 | Shpenmme per investime | 77,113 12,197 l 15.82% |
. shuma | 431,697 204,481 47.37% |
Sipas burimeve te financimit
Ne 000/1eke
' Transferta e pakushtezuar | :
e pergjithshme + | | 0
1 | Tisrtebinepakishieziar 351,313 185,363 52.76%
sektorile - |
2 Teardhuratvendore =~ = 80,384 Ly 19,118 23.78%
| shuma | 431,697 204481 47.37%
Realizimi i shpenzimeve me burim financimi transfertén e kushtézuar
Ne 000/leke
600 \Pag_a+s1gumne shogerore | 4,040 | 2,113 52.30%
602 l\rdallra dhe Shérbime t& 96,851 59,929 | \ 61.88% J
I 5 I = — — _ A
231  Shpenzime per investime = 1},387 | 1,149 i 3.78%
shuma | 131,278 63, 191 48.14% | i

Ne kete tabele jane perfshire:
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1- Ne zerin 600 Paga dhe sigurime jane te gjendjes civile.

2- Ne zerin 602 Mallra dhe Shérbime té Tjera jane perfshire ndihma ekonomike dhe paaftesia,
bonus geraje te pastreheve, bursat e arsimit professional, fondi i emergjencave civile

3- Ne zerin shpenzime per investime jane :

a- Fonde me destinacion nga Keshilli I qarkut Shkoder

Realizimi i shpenzimeve me te gjitha burimet e financimit

Sipas llogarive te shpenzimit

600  Paga + sigurime shogerore | 266,989 | 157,776 |  59.09%
o2 | Mallra dhe Shérbime t8 190,417 96,550 50.70%
~  Tiera I O 1 e s S e I it O
, 231_ {__S_hgenzifgg per il;vestin_le . | _107,5907 ' 13,346_\ 7 12.{ 1_°/g
_ shuma 564,906 | 267,672  47.38%
Sipas burimeve te financimit
Ne 000/leke

Transferta e pakushtezuar
e pergjithshme +

1 Transferta e pakushtezuar | 13
- sektoriale | - -
2 Teardhuratvendore | 80384
¥ Transferta e kushtezuar 7 133,209 |
T ~ Shuma 564,906

= ANALIZA E TE ARDHURAVE:

63,191 |
267,672 |

»
185,363 |

ETT I

52.76%
|
23.78%
47.44% |
47.38%

Realizimi I te ardhurave per 8-mujorin viti 2024 paragitet ne masen 43% sipas zerave :

Janar-Gusht 2024

NR EMERTIMI pLaN | maxry | REALVAME
1 | Tatim i thjesht Fitimi 100 63 63
2 | Takse mbi token bujgesore 87 78 90
3 Takse ndertese 3,384 | 1,798 53
4 | Takse trualli 797 333 42
5 | Taksa te tjera te ngjshme (reklame, etj) 660 46 7
6 | Taksa vjetore e mjeteve te perdorura 4200 | 4,163 99
7 | Tarife zenie hapesire publike 0 0 0
8 | Takse ndikimi ne infastrukture 1,045 395 38
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9 Takse ndricimi, tabele 1.960 | 1,213 62
10 | Te ardhura nga shitja e druve te zjarrit 7,250 11 0
11 | Tarife per leje karburanti 0 0 0
12 | Tarifa te tjera tregu 13,516 742 5
13 | Te Ardhura te tjera 2,931 652 22
14 | Te Ardhura nga Qerate 5511 | 6,476 118
15 | Tarife per leje transporti 130 | 1,244 957
16 | Tarife pastrimi,gjelbrim 5.850 | 3,858 66
17 | Te Ardhura Jo Tatimore 873 813 93
18 | Tarife parkingu 233 75 32
19 | Te Ardhura nga MNZSH 72 18 25
20 | Te Ardhura nga GJOBA 404 39 10
21 | Tatim mbi te Ardhurat Personale 2% 2955 1779 60
22 | Te Ardhura te tjera 3,816 0 0
23 | Takse fjetje ne hotel 322 100 31
24 | Takse nga renta minerare 0 0 0
25 | Taksa per Zyren e Rregjistrimit te Pasurise 65 0 0
Totali: 56,161 | 23,896 43
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REALIZIMI

m | Té ardhurat e Pushtetit Vendor
m 1 Taksat e veta vendore
» a. Taksa mbi pasuriné
m b. Biznesi i vogel
® c. Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja
® d. Taksa té tjera vendore
® 2 Té ardhura jotatimore
® a. Tarifat e sherbimeve publike
I b. Tarifa administrative
W c. Té tjera jo tatimore
® 3 Taksa té ndara
m a. Taksa mbi kalimin e té drejtés sé pronésisé pér pasurité e paluajtshme
© b. Taksa vjetore pér garkullimin e mjeteve té pérdorura
© ¢. Renta minerare
d. Tatim mbi té ardhurat personale
re. Tétjera

1% |
0% 10% 1%

Pesha specifike qé zéné transfertat qeveritare dhe té ardhurat vendore pér vitin 2024 rezultojné

|

Plan vjetor

m 1 Transfertae
pakushtezuar e
pergjithshme + Transferta
e pakushtezuar sektoriale

®m 2 Te ardhurat vendore

= 3 Transferta e kushtezuar
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Peshén specifike mé t& madhe né masén 50% e zéné transferta e pakushtezuar 31% transferten
specifike , mé pas vijen transferta e kushtezuar 12 % dhe né fund t€ ardhurat vendore me 7 %. Kjo
pér vete faktin se Bashkia Puke &shté Bashki e vogél dhe pjesa mé e madhe e biznesve q¢ kontribojné
népérmjet taksave vendore jané biznese t& mesme dhe t€ vogla

Detyrimet e prapambetura té Bashkisé Puke

Sipas pércaktimit né Udhézimin e Ministrisé sé Financave, detyrime t€ prapambetura konsiderohen
detyrimet financiare t& pércaktuara nga njé ligj/kontraté /marréveshje /vendim gjykate i formés sé
preré qé mbeten t& papaguara 60 dité pas datés sé specifikuar né kontraté apo me ligj, duke pérfshiré
edhe periudhén kontraktuale t& shtyrjes s& pagesés, té cilat kan€ lindur né njésit€ e vetéqeverisjes
vendore.

1 Investime 3.799.759
Mallra dhe sherbime ' 4.952.357

3 | Shp vendime giyqesore | | |
19.241.610
TOTALI | | ' 27.993.726

Bashkia e mbylli 8-mujorin e pare té vitit 2024 per detyrimmet me fondet e veta (transferte
sektoriale + transferte e pakushtezuar + realizim te rdhurash) me 27.993.726 leke borxhe.

Pregatiti
Drejtore Finance

Fiqgirete Latifi

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu™:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



